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Hry IV. letni olympiady déti a mladeze Ceské republiky — Tabor — 23.-28.6.2009

Plavecky stadion Tabor Plavani
24.a 25.6.2009 Souhrnné vysledky

1) 50m volny zplisob - starsi Zacky

1 Spickova Karolina 1996 ULK 28.25
2 Dankova Tereza 1995 OLK 28.61
3 Bukovanova Jana 1995 VYS 28.68
4 Tiokova Petra 1995 MSK 28.94
5 Kastlova Sarah 1995 KVA 29.20
6 Psirova Marcela 1995 JMK 29.40
7 Moravkova Adéla 1996 KHK 29.43
8 Koutnd Barbora 1995 PBK 29.86 finale
9 Rochovanska Diana 1995 ZLK 30.00
10 Novakova Katetina 1996 MSK 30.03
11 Karascakova Gabriela 1996 JMK 30.14
12 BrozZova Nikola 1996 PBK 30.22
13 Veckova Michaela 1995 SCK 30.30
14 Josefova Dominika 1995 KHK 30.47
15 Tréskova Béla 1996 KVA 30.49
16 Jurcova Lucie 1995 ZLK 30.51
17 Cerna Milena 1995 PLZ 30.57
18 Strakova Zuzana 1996 JCK 30.73
19 Beringerova Kristyna 1996 PHA 31.21
20 Krumpova Silvie 1996 JCK 31.28
21 Davidova Kristyna 1996 VYS 31.33
22 Novakova Anezka 1996 SCK 31.59
23 Simkové Veronika 1996 ULK 31.64
24 Nova Nicole 1995 PLZ 32.45
25 Maskova Martina 1996 LBK 33.54
26 Moravcova Nikola 1996 PHA 34.61
27 Mackova Denisa 1996 LBK 37.44
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2) 50m volny zptisob - mladsi Zacky

27.6.2009

1 Dvordkova Michaela 1997 VYS 30.07
2 Kosobudova Aneta 1998 JCK 30.32
3 Silhanova Stépénka 1998 ULK 30.46
4 Tlamkova Anna 1997 JMK 30.49
5 Neumannova Marie 1997 SCK 31.21
6 Osifova Hana 1997 MSK 31.58
7 PetrZelova Tereza 1997 OLK 31.66
8 Skoumalova Lenka 1997 OLK 31.70
9 Dusikova Katefina 1997 MSK 31.99
10 Niedrlova Lucie 1998 SCK 32.05
11 Dubovska Nikola 1998 ZLK 32.08
12 Grusova Tereza 1998 LBK 32.57
13 Singerova Anna-Marie 1998 JMK 32.61
14 Kochova Veronika 1997 KVA 33.01
15 Umlaufova Ema 1997 KHK 33.08
16 Hippikova Zuzana 1997 ZLK 33.10
17 Prochéazkova Veronika 1997 KVA 33.16
18 Holubova Katefina 1998 KHK 33.75
19 Vanickova Olga 1997 PHA 33.93
20 Pucanova Aneta 34.00
21 Hola Barbora 1998 ULK 34.18
22 Bednarova Anna 1998 JCK 34.20
23 Bambulova Sara 1997 VYS 34.88
24 Berankova Katefina 1997 PLZ 35.30
25 Stolovova PBK 35.67
26 Mullerova Aneta 1998 PLZ 36.40
27 Svecova Katefina 1998 PHA 38.14
28 Sirové Diana 1997 LBK 43.21
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3) 50m volny zpusob - starsi Zaci
1 Rus Martin 1995 JCK 25.65
2 Urban David 1995 ULK 26.22
3 Kodym Jan 1995 JCK 26.72
4 TajCman Petr 1995 LBK 26.72
5 Vavrecka Dominik 1995 MSK 27.35
6 Simek Michal 1996 ULK 27.52
7 Kopacka Jan 1995 PLZ 27.64
8 Svoboda Jakub 1995 SCK 27.67 finale
9 Burian Jakub 1995 VYS 27.80
10 Matias Josef KHK 27.80
11 Kadlec Lukas 1995 PLZ 28.15
12 Vanécka Zdenék 1995 ZLK 28.68
13 Skutil Adam 1995 PBK 28.74
14 Skutka Kristian 1995 OLK 28.87
15 Soukup David 1995 SCK 29.07
16 Tout Daniel 1995 MSK 29.17
17 Svoboda Tomas 1996 JMK 29.25
18 Horsky Jakub 1995 VYS 29.26
19 Karola Tomas 1996 ZLK 29.48
20 Masopust Daniel 1996 PHA 29.50
21 Meluzin Lukas 1995 LBK 29.54
22 Jirousek Jakub 1996 PHA 29.59
23 Wiesner FrantiSek 1996 PBK 29.66
24 Kinl Krystof 1996 KHK 30.08
25 Porizek Radomir 1995 JMK 30.21
26 Cibulka Jakub 1996 OLK 30.74
4) 50m volny zplsob - mladsi Zaci
1 Grossberger Antonin 1997 IMK 28.81
2 Svorc Michal 1997 ULK 29.85
3 Franta Tomas 1998 ULK 30.09
4 Schropfer Krystof 1997 PLZ 30.28
5 BrezinaJakub 1997 JMK 30.67
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6 PoSmourny Matéj 1998 SCK 30.69
7 Karpisek Matéj 1997 PBK 31.20
8 Budis Daniel 1997 MSK 31.62 finale
9 Topi¢ Ondrej 1997 SCK 32.02
10 Kracik Filip 1998 JCK 32.20
11 Stodola Martin 32.29
12 Jaks Dominik 1997 MSK 32.33
13 Taus Jakub 1997 LBK 32.66
14 Mohr Jan 1997 OLK 32.87
15 Karola Daniel 1997 ZLK 32.88
16 R{Zicka Tomas 1997 KHK 33.08
17 Maliska Petr 1997 ZLK 33.16
18 Poduska Lukas 1998 PHA 33.29
19 Straka Pavel 1998 JCK 34.34
20 Bejcek Martin 1998 PHA 34.80
21 Stochl Radek 1998 PLZ 34.90
22 Zobac Michal 1998 VYS 35.06
23 Kube Pavel 1998 KHK 35.08
24 Subert Daniel 1998 VYS 35.29
25 Rypl Martin 1998 LBK 37.80
5) 200m motylek - starSi zacky
1 Prochazkova Michaela 1995 PHA 02:26.40
2 Vitkova Katerina 1995 VYS 02:29.10
3 Kocmoudovad Tereza 1995 PLZ 02:32.96
4 Vycitalova Veronika 1996 SCK 02:37.77
5 Ademoska Ariana 1996 JCK 02:38.65
6 Chodnickova Lucie 1995 JMK 02:41.70
7 Kopfivova Véra 1995 OLK 02:42.17
8 Cervenkovid Nikola 1995 SCK 02:43.37 finale
9 PoliSenska Beata 1995 ZLK 02:43.44
10 Matuscéinova Barbora 1995 ULK 02:43.87
11 Solska Adéla 1995 MSK 02:45.30
12 RymeSova Véra 1996 VYS 02:48.30
13 Ledererova Judita 1995 JMK 02:51.26
14 Nycova Aneta 1996 KHK 02:55.56
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Juficova Magda
Hajkova Marie
Krumpova Magdalena

Svobodova Klara

Galickova Kristyna
Ptacénikova Lenka

Slajsové Zuzana
Steinfeldova Lucie

Kdrkova Simona
Blahova Markéta
Moravcova Nikola

1996
1996
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1995
1996
1996

ZLK
PBK
JCK
PBK
MSK
LBK
PLZ
KVA
KVA
OLK
PHA

e

—

Jihodesky kraj

02:56.62
02:57.95
03:03.72
03:03.77
03:04.95
03:05.86
03:09.99
03:13.30
03:24.88
03:25.24
03:44.45

6) 200m motylek - mladsi zacky

1 Dvordkova Michaela 1997 VYS 02:47.08
2 Schindlerova Nikol 1997 ULK 02:54.70
3 Chudarkova Gabriela 1997 ZLK 02:55.04
4 Stastnd Petra 1997 IMK 02:56.99
5 Zakova Kristyna 1997 SCK 02:58.07
6 Kotrmanova Klara 1997 SCK 02:58.53
7 Spillerova Michaela 1997 JCK 03:00.06
8 Ulipova Michaela 1997 PLZ 03:03.44
9 Gebauerova Petra 1998 MSK 03:07.11
10 Lednicka Jintiska 1997 JCK 03:10.73
11 Kurkova lucie 1997 03:11.30
12 Hermannova Sylvie 1998 ULK 03:13.72
13 Formankova Anna 1997 JMK 03:16.18
14 Berankova Katefina 1997 PLZ 03:16.39
15 Sukova Barbora 1998 KHK 03:26.53
16 Rutova Hana 1997 KHK 03:28.08
17 Zvérinova Adéla 1997 PHA 03:42.80
18 Petrikova Katerina 1998 ZLK 03:57.11
Szabova Karolina 1997 LBK
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7) 200m motylek - starsi Zaci

1 Baumrt Ondrej 1995 ULK 02:21.64

2 Tobias Jakub 1995 JMK 02:21.69

3 Svec Martin 1995 PLZ 02:24.77

4 Svatos Stépan 1995 PHA 02:28.13

5 Micka Jan 1995 PHA 02:29.14

6 Flora Daniel 1995 MSK 02:30.23

7 Dubsky Marek 1995 SCK 02:31.68

8 Chmelicky Martin 1995 ZLK 02:32.90 finale
9 Tomecek Michal 1995 OLK 02:34.88

10 Kadlec Lukas 1995 PLZ 02:34.89

11 Novovesky Tomas 1995 JCK 02:34.92

12 Knesl Jakub 1996 MSK 02:35.12

13 Komarek Jakub 1996 VYS 02:42.72

14 Fric¢ Lukas 1996 JCK 02:42.74

15 Bischof Roman 1996 SCK 02:43.29

16 Slanina Roman 1996 ULK 02:48.70

17 Ciganek Tomas 1995 JMK 02:54.06

18 Jelinek Jan 1995 ZLK 02:57.64

19 TycJan 1996 KHK 03:17.61

20 Malina Jan 1996 KHK 03:37.05

8) 200m motylek - mladsi zaci

1 Moser Josef 1997 JCK 02:46.95

2 Tomasek Vojtéch 1997 SCK 02:53.20

3 Pigl Marek 1997 JCK 02:57.01

4 Topi¢ Ondrej 1997 SCK 02:57.56

5 Horava Martin 1997 JMK 03:00.13

6 Osina Marek 1998 ZLK 03:01.64

7 Kupec Jakub 1997 MSK 03:04.69

8 Ziman Marek 1997 ULK 03:05.21 finale
9 Hijek Jan 1997 VYS 03:09.02

10 Kodytek Petr 1998 JMK 03:10.20

11 Bezruc David 1997 ZLK 03:11.82
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12 Polcar Dominik 1998 PLZ 03:15.34
13 Rosler Dominik 1997 OLK 03:17.81
14 Kube Pavel 1998 KHK 03:20.16
15 Pokorny Martin 1997 PLZ 03:23.86
16 Stoklasa Jaroslav 1997 KVA 03:25.65
17 Bursa Daniel 1997 PHA 03:28.36
18 Sevc( Dominik 1997 KHK 03:30.18
19 Janda Patrik 1997 PHA 03:39.52
20 Marks Ladislav 1998 ULK 03:42.87

9) 100m znak - starsi zacky

1 Novakova Katerfina 1995 MSK 01:10.39
2 Cernd Milena 1995 PLZ 01:11.35
3 Koptikova Kristyna 1995 PLZ 01:11.77
4 Loubova Lucie 1995 VYS 01:11.93
5 Darnkova Tereza 1995 OLK 01:11.98
6 Holanova Kristyna 1996 SCK 01:12.31
7 Strakova Zuzana 1996 JCK 01:12.34
8 Josefova Dominika 1995 KHK 01:12.96 finale
9 Campulkova Eliska 1995 ULK 01:13.48
10 Veckova Michaela 1995 SCK 01:13.65
11 Psirova Marcela 1995 JMK 01:13.65
12 Ledererova Judita 1995 JMK 01:13.95
13 Smrckova Markéta 1996 VYS 01:15.70
14 Suchanova Katefina 1995 PHA 01:16.42
15 BroZova Nikola 1996 PBK 01:16.45
16 Simkova Veronika 1996 ULK 01:16.48
17 DoleZalova Martina 1995 ZLK 01:17.79
18 Lavickova Tereza 1996 ZLK 01:18.44
19 Beringerova Kristyna 1996 PHA 01:18.70
20 Haasova Jana 1995 MSK 01:18.70
21 Maleckova Katerina 1995 OLK 01:18.72
22 Cejchanové Barbora 1995 KHK 01:19.41
23 Oplistilova Tereza 1995 LBK 01:21.01
24 Stachova Sarka 1995 PBK 01:25.31
25 KubiSova Lucie 1995 JCK 01:25.94
7
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10) 100m znak - mladsi zacky

27.6.2009

1 Hojsdkova Jolana 1997 SCK 01:14.95
2 Dragolovova Anna 1997 JMK 01:15.31
3 Vybihalova Petra 1997 ZLK 01:15.73
4 Kosobudova Aneta 1998 JCK 01:17.06
5 Holubova Karolina 1997 PLZ 01:17.18
6 Zemlerova Dominika 1997 LBK 01:17.65
7 Holzknechtova Klara 1997 ULK 01:17.73
8 KanaloSova Tereza 1998 MSK 01:17.94
9 Singerova Anna-Marie 1998 JMK 01:19.80
10 Zavadova Tereza 1997 MSK 01:20.24
11 Simova Michaela 1998 OLK 01:20.86
12 Micochova Eva 1997 JCK 01:21.21
13 Niedrlova Lucie 1998 SCK 01:22.62
14 Horackova Eliska 1997 KHK 01:22.69
15 Grusova Tereza 1998 LBK 01:23.75
16 Umlaufova Ema 1997 KHK 01:24.02
17 Vanickova Olga 1997 PHA 01:24.40
18 Maresova Karolina 1997 PHA 01:24.61
19 JondasSova Katerina 1997 VYS 01:24.84
20 Mullerova Aneta 1998 PLZ 01:26.59
21 Hola Barbora 1998 ULK 01:27.63
22 Sobotkova Barbara 1997 KVA 01:28.20
23 Chmelicka Sarka 1998 ZLK 01:29.32
24 BureSova Valerie PKB 01:31.14
25 Novackova Veronika PBK 01:34.81
26 Kucerova Hana 1998 VYS 01:36.10
27 Hajkova Jana 1998 KVA 01:39.83
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11) 100m znak - starsi Zaci
1 Baumrt Ondrej 1995 ULK 01:05.73
2 Rus Martin 1995 JCK 01:05.77
3 VI¢an Lubos 1995 VYS 01:06.24
4 Dmitriyev Roman 1995 PHA 01:07.32
5 Burian Jakub 1995 VYS 01:07.75
6 Némec Jan 1995 KHK 01:08.40
7 Kodym Jan 1995 JCK 01:08.95
8 Simek Michal 1996 ULK 01:09.04
9 Goéreckilan 1996 MSK 01:09.48
10 Andrysek Lukas 1995 OLK 01:09.72
11 Balaban Petr 1996 SCK 01:09.73
12 Havli¢ek St&pén 1995 JMK 01:09.75
13 BlaZek Robin 1995 ZLK 01:09.93
14 Svoboda Jakub 1995 SCK 01:10.72
15 Malds Jan 1996 ZLK 01:11.01
16 Remes Stépan 1995 KHK 01:11.38
17 Novdak Petr 1996 PLZ 01:11.61
18 Chodil David 1995 OLK 01:15.34
19 Wiesner Frantisek 1996 PBK 01:15.57
20 Porizek Radomir 1995 JMK 01:15.96
21 Kot Petr 1996 PHA 01:16.83
22 Kecek Jan 1996 LBK 01:19.13
23 Zucek Jifi 1996 PLZ 01:23.84
Havranek Tadeas 1996 PBK diskval. SW4.4
12) 100m znak - mlads
1 Masa David 1997 JMK 01:13.51
2 Schropfer Krystof 1997 PLZ 01:15.18
3 Cermak Tomas 1997 MSK 01:15.47
4 Blaha Michael 1997 SCK 01:16.16
5 Voles Ondrej 1997 JMK 01:17.46
6 Seeman Michael 1997 PHA 01:18.05
7 Pokorny Martin 1997 PLZ 01:18.23
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8 Tomasek Vojtéch 1997 SCK 01:18.56 findle
9 Jaks Dominik 1997 MSK 01:19.77
10 Lacina Martin 1998 ULK 01:21.17
11 Holas Jakub 1997 ZLK 01:21.89
12 Rajsner Matéj 1997 KHK 01:22.75
13 Lisy Karel 1998 KHK 01:22.88
14 Vondra Filip 1998 VYS 01:24.82
15 Svoboda Lukas PBK 01:24.93
16 Taus Jakub 1997 LBK 01:25.11
17 Prochdzka Ladislav 1997 JCK 01:25.35
18 Horak Tomas 1997 OLK 01:25.41
19 Svéceny Antonin 1997 ULK 01:26.82
20 Dvorak Jakub 1997 PHA 01:27.32
21 Zamecnik Kristian 1997 ZLK 01:28.37
22 Horsky Vojtéch 1997 VYS 01:28.61
23 Stoklasa Jaroslav 1997 KVA 01:29.32
24 Straka Pavel 1998 JCK 01:30.98
25 Rypl Martin 1998 LBK 01:33.00
26 Cepeldk David 1998 KVA 01:34.61

13) 200m polohovy zavod - starsi Zacky

1 Kocmoudova Tereza 1995 PLZ 02:32.82
2 Vitkova Katerina 1995 VYS 02:33.04
3 Snasilova Sandra 1995 JMK 02:33.39
4 Urbanova Lucie 1996 ULK 02:34.01
5 Tuckova Tereza 1995 PLZ 02:34.12
6 Prochazkovd Michaela 1995 PHA 02:35.71
7 Spickova Karolina 1996 ULK 02:37.04
8 Petrova Michaela 1996 MSK 02:38.16
9 Kucerova Alina 1995 SCK 02:38.70
10 Pikhartova Monika 1995 PHA 02:38.86
11 Karna Anna 1995 JMK 02:40.35
12 Holanova Kristyna 1996 SCK 02:40.59
13 Solska Adéla 1995 MSK 02:41.96
14 Praskacova Katefina 1996 OLK 02:42.96
15 Loubova Lucie 1995 VYS 02:45.17
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16 Svobodova Natdlie 1996 JCK 02:46.84
17 Sasova Kamila 1995 LBK 02:47.53
18 Krumpova Magdalena 1996 JCK 02:51.83
19 Juficova Magda 1996 ZLK 02:52.79
20 Jurcova Lucie 1995 ZLK 02:53.02
21 Kavkova Denisa 1996 PBK 02:53.46
22 Svobodova Klara 1995 PBK 02:58.79
23 Steinfeldovd Lucie 1996 KVA 02:58.91
24 Oplistilova Tereza 1995 LBK 03:00.76

14) 200m polohovy zavod - mladsi zacky
1 Horska Kristyna 1997 PHA 02:37.79
2 Hojsdkova Jolana 1997 SCK 02:40.21
3 Klukova Anna PBK 02:44.79
4 Safrankova Johanka 1997 SCK 02:47.05
5 Stépanova Monika 1997 IMK 02:47.05
6 Holzknechtova Klara 1997 ULK 02:47.33
7 Zemlerova Dominika 1997 LBK 02:47.40
8 Gebauerova Petra 1998 MSK 02:47.70 finale
9 Novakova Barbora 1997 VYS 02:47.79
10 PetrZelova Tereza 1997 OLK 02:48.47
11 Ulipova Michaela 1997 PLZ 02:50.49
12 Holubova Karolina 1997 PLZ 02:50.75
13 Chudarkova Gabriela 1997 ZLK 02:51.33
14 Jakubcova Lucie 1997 ULK 02:51.99
15 Stastnd Petra 1997 IMK 02:52.32
16 Pavlickova Adéla 1997 JCK 02:55.86
17 Lednicka Jintiska 1997 JCK 02:58.95
18 KormosSova Pavla 1997 KHK 03:00.36
19 Sukova Barbora 1998 KHK 03:00.97
20 Dubovska Nikola 1998 7ZLK 03:04.50
21 TuZinska Markéta 1998 VYS 03:05.97
22 Prochazkova Veronika 1997 KVA 03:06.86
23 Pucanova Aneta PBK 03:11.78
24 Holubetzovid Klara 1998 LBK 03:18.36
25 Smolkova Petra 1997 KVA 03:19.21
26 KolmasSova Petra 1998 PHA 03:20.23
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15) 200m polohovy zavod - starsi zaci

1 Dmitriyev Roman 1995 PHA 02:27.76
2 Dubsky Marek 1995 SCK 02:29.19
3 Andrysek Lukas 1995 OLK 02:29.77
4 Vavrecka Dominik 1995 MSK 02:30.25
5 Svec Martin 1995 PLZ 02:30.39
6 Cervenka Lukas 1995 SCK 02:31.47
7 Goéreckilan 1996 MSK 02:32.23
8 Nehnévajsa Josef 1995 ULK 02:32.83
9 Malus Jan 1996 ZLK 02:34.27
10 Murici Jakub 1995 PLZ 02:34.39
11 Matyas Josef 1996 KHK 02:35.26
12 Ciganek Tomas 1995 JMK 02:35.27
13 MickaJan 1995 PHA 02:36.22
14 Havranek Tadeas 1996 PBK 02:37.59
15 Smr7 Stépén 1996 JCK 02:38.99
16 Zykan Albert 1996 ULK 02:39.97
17 Borkovec Ondrej 1995 LBK 02:41.05
18 Kruzik Adam 1996 VYS 02:41.30
19 Vlasak Jan 1995 JCK 02:41.91
20 Karola Tomas 1996 ZLK 02:42.99
21 Komarek Jakub 1996 VYS 02:45.86
22 Vencel Michal 1996 JMK 02:47.18
23 Kinl Krystof 1996 KHK 02:48.77
24 Kovar Lukas 1995 PBK 02:51.69
25 Langer Lubomir 1995 LBK 02:55.00

16) 200m polohovy zavod - mladsi zaci

v A W N R

Madsa David
Simacek Martin
Osina Marek
Zahradnik Stépan
Horava Martin

1997
1997
1998
1997
1997

JMK
PLZ
ZLK
SCK
JMK
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02:42.62
02:44.99
02:45.40
02:45.56
02:45.75
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6 Lizec Jiri 1997 SCK 02:50.37

7 Hrabacka Martin 1997 PLZ 02:50.56

8 Kracik Tomas 1998 JCK 02:51.57 findle

9 Ziman Marek 1997 ULK 02:58.91

10 KupecJakub 1997 MSK 02:59.31

11 Hajek Jan 1997 VYS 03:00.25

12 Bartovsky Tomas 1997 KHK 03:01.18

13 Kracik Filip 1998 JCK 03:03.97

14 Svoboda Lukas PKB 03:04.47

15 Bursa Daniel 1997 PHA 03:04.48

16 Dlouhy Jan 1997 LBK 03:08.16

17 Cerny Filip 1998 MSK 03:11.77

18 Sevc( Dominik 1997 KHK 03:13.85

19 Gabriel Lukas 1997 LBK 03:18.25

20 Janda Patrik 1997 PHA 03:27.58
Bezruc David 1997 ZLK diskval. SW4.4
Franta Tomas 1998 ULK diskval. SW4.4
Vyskocil Filip PBK diskval. SW4.4

17) 100m prsa - starsSi zacky

1 Cervenkova Nikola 1995 SCK 01:17.92

2 Kastlova Sarah 1995 KVA 01:19.22

3 Tuckova Tereza 1995 PLZ 01:20.37

4 Rochovanska Diana 1995 ZLK 01:20.37

5 Nova Nicole PLZ 01:20.63

6 Snasilova Sandra 1995 JMK 01:20.80

7 Zimovjanova Tereza 1995 PHA 01:21.23

8 Matuscinova Barbora 1995 ULK 01:22.01 finale

9 Svobodova Natalie 1996 JCK 01:22.47

10 Smrckova Markéta 1996 VYS 01:22.61

11 Hajkova Marie 1996 PBK 01:22.69

12 Pikhartova Monika 1995 PHA 01:22.79

13 KubiSova Lucie 1995 JCK 01:23.77

14 Karna Anna 1995 JMK 01:24.26

15 Simova Klara 1995 ULK 01:24.94

16 Nycova Aneta 1996 KHK 01:25.65
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17 Novdkova Anezka 1996 SCK 01:26.02
18 DoleZalova Martina 1995 ZLK 01:28.64
19 Kavkova Denisa 1996 PBK 01:28.77
20 Praskacova Katefina 1996 OLK 01:28.81
21 Galickova Kristyna 1995 MSK 01:28.84
22 Haasova Jana 1995 MSK 01:29.72
23 Spdrkova Veronika 1996 OLK 01:29.73
24 Karkova Simona 1995 KVA 01:29.94
25 Maskova Martina 1996 LBK 01:31.81

18) 100m prsa - mladsi zacky

1 Stépanova Monika 1997 JMK 01:23.95
2 Horska Kristyna 1997 PHA 01:24.17
3 Safrankova Johanka 1997 SCK 01:24.30
4 Klukova Anna PKB 01:24.77
5 Maresova Karolina 1997 PHA 01:25.91
6 Novakova Barbora 1997 VYS 01:26.04
7 Zakova Kristyna 1997 SCK 01:26.28
8 Jakubcova Lucie 1997 ULK 01:26.84 finale
9 KanaloSova Tereza 1998 MSK 01:27.22
10 Kochova Veronika 1997 KVA 01:28.74
11 Hermannova Sylvie 1998 ULK 01:30.71
12 Chmelicka Sarka 1998 ZLK 01:31.11
13 Formankova Anna 1997 JMK 01:32.91
14 Klimkova Adriana 1997 OLK 01:33.00
15 JondasSova Katerfina 1997 VYS 01:33.26
16 Holubova Katefina 1998 KHK 01:34.31
17 Osifova Hana 1997 MSK 01:34.52
18 Pavlickova Adéla 1997 JCK 01:34.58
19 Kovarikova Barbora 1997 PLZ 01:37.28
20 Mlicochova Eva 1997 JCK 01:38.49
21 Hippikova Zuzana 1997 ZLK 01:38.87
22 Rutovd Hana 1997 KHK 01:39.79
23 Novackova Veronika PKB 01:40.87
24 Smolkova Petra 1997 KVA 01:42.62
25 Sirova Diana 1997 LBK 01:46.60
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19) 100m prsa - starsi zaci
1 Tobids Jakub 1995 JMK 01:11.73
2 Nehnévajsa Josef 1995 ULK 01:11.79
3 Kopacka Jan 1995 PLZ 01:13.77
4 Flora Daniel 1995 MSK 01:15.89
5 Soukup David 1995 SCK 01:16.37
6 Simbartl Vojtéch 1996 VYS 01:16.72
7 Murici Jakub 1995 PLZ 01:16.74
8 Némec Jan 1995 KHK 01:17.13
9 Kaspar Michal 1995 OLK 01:17.15
10 Remes Stépan 1995 KHK 01:17.21
11 Borkovec Ondrej 1995 LBK 01:18.76
12 Vrtélka Radim 1996 MSK 01:18.86
13 Jelinek Jan 1995 ZLK 01:19.10
14 Vanécka Zdenék 1995 ZLK 01:19.20
15 Masopust Daniel 1996 PHA 01:19.50
16 Kot Petr 1996 PHA 01:20.62
17 Vlasak Jan 1995 JCK 01:20.86
18 Zykan Albert 1996 ULK 01:22.31
19 Meluzin Lukas 1995 LBK 01:22.81
20 Kovar Lukas 1995 PBK 01:23.16
21 Bischof Roman 1996 SCK 01:23.90
22 Reger Jakub 1996 PBK 01:24.03
23 Smr Stépén 1996 JCK 01:26.54
24 Vencel Michal 1996 JMK 01:26.86

20) 100m prsa - mladsi zaci

A A WN PR

Lizec Jifi
Hrabacka Martin
Brezina Jakub

Simacek Martin
Svéceny Antonin
Zahradnik Stépan

1997
1997
1997
1997
1997
1997

SCK
PLZ
JMK
PLZ
ULK
SCK

27.6.2009

01:22.73
01:24.55
01:25.91
01:26.02
01:26.21
01:26.62
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7 Sir Robin 1997 LBK 01:28.29
8 Dvorak Jakub 1997 PHA 01:28.67 findle
9 Bejcek Martin 1998 PHA 01:30.72
10 Hurika Jakub 1997 OLK 01:31.11
11 RaZicka Tomas 1997 KHK 01:31.63
12 Kracik Tomas 1998 JCK 01:33.84
13 Lisy Karel 1997 KHK 01:34.16
14 Chalupa Pavel 1997 MSK 01:34.77
15 Karpisek Matéj PKB 01:35.94
16 Zamecnik Kristidn 1997 ZLK 01:36.08
17 Prochdzka Ladislav 1997 JCK 01:37.34
18 Cerny Filip 1998 MSK 01:38.97
19 Gabriel Lukas 1997 LBK 01:39.44
20 Vyskodil Filip PKB 01:39.92
21 Karola Daniel 1997 ZLK 01:40.73
22 Zobac Michal 1998 VYS 01:41.22
23 Horsky Vojtéch 1997 VYS 01:41.85
24 Marks Ladislav 1998 ULK 01:44.48
25 Kodytek Petr 1998 JMK 01:49.59
21) 200m volny zpUlsob - starsi Zacky
1 Tiokova Petra 1995 MSK 02:14.02
2 Bukovanova Jana 1995 VYS 02:14.47
3 Zimovjanova Tereza 1995 PHA 02:15.30
4 Vycitalova Veronika 1996 SCK 02:15.30
5 Campulkova Eligka 1995 ULK 02:16.70
6 Chodnickova Lucie 1995 JMK 02:18.80
7 Koptikova Kristyna 1995 PLZ 02:19.18
8 Urbanova Lucie 1996 ULK 02:19.28 finale
9 Petrova Michaela 1995 MSK 02:19.30
10 Kucerova Alina 1995 SCK 02:21.03
11 PolisSenska Beata 1995 ZLK 02:21.94
12 Mordavkova Adéla 1996 KHK 02:22.06
13 Karascakova Gabriela 1996 JMK 02:22.43
14 Davidova Kristyna 1996 VYS 02:22.84
15 Koutnd Barbora 1995 PBK 02:23.99
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Ademoska Ariana

Lavickova Tereza

Slajsové Zuzana
Vanickova Nikola

Stachova Sarka
Sasova Kamila

Krumpova Silvie
Suchanova Katerina

Ptacénikova Lenka

Tréskova Béla

-l

e

—

Jihodesky kraj

02:25.34
02:27.86
02:28.41
02:28.61
02:28.86
02:29.73
02:32.10
02:35.19
02:42.15
02:42.39

22) 200m volny zpusob - mladsi zacky

1 Neumannova Marie 1997 SCK 02:25.62
2 Schindlerova Nikol 1997 ULK 02:27.15
3 Tlamkova Anna 1997 JMK 02:27.20
4 Skoumalova Lenka 1997 OLK 02:28.53
5 Silhanova Stépénka 1998 ULK 02:29.30
6 Zavadova Tereza 1997 MSK 02:29.63
7 Dragolovova Anna 1997 JMK 02:29.99
8 Kurkova Lucie PBK 02:32.77
9 Vybihalova Petra 1997 ZLK 02:33.68
10 Spillerova Michaela 1997 JCK 02:37.39
11 Kovarikova Barbora 1997 PLZ 02:37.90
12 Dusikova Katerina 1997 MSK 02:39.12
13 Horackova Eliska 1997 KHK 02:41.34
14 Kotrmanova Klara 1997 SCK 02:41.93
15 KormosSova Pavla 1997 KHK 02:44.56
16 Horvatova Hana 1997 OLK 02:46.27
17 Bambulova Sara 1997 VYS 02:47.29
18 Bednarova Anna 1998 JCK 02:48.76
19 Sobotkova Barbara 1997 KVA 02:51.26
20 Kucerova Hana 1998 VYS 02:53.05
21 Hajkova Jana 1998 KVA 02:55.07
22 KolmasSova Petra 1998 PHA 02:57.04
23 BureSova Valerie PBK 02:57.22
24 Holubetzovid Klara 1998 LBK 02:57.25

27.6.2009
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3,0 LR =
OQ@ Km.,t Jihof‘;;ky kraj SR
25 Zvérinova Adéla 1997 PHA 02:57.34
26 Petrikova Katefina 1998 ZLK 03:10.98
23) 200m volny zpUsob - starsi Zaci
1 Havli¢ek Stépdn 1995 JMK 02:05.59
2 Urban David 1995 ULK 02:05.66
3 Balaban Petr 1996 SCK 02:06.84
4 VI¢an Lubos 1995 VYS 02:08.43
5 Chmelicky Martin 1995 ZLK 02:08.97
6 Svatos Stépan 1995 PHA 02:10.06
7 Cervenka Lukas 1995 SCK 02:10.07
8 Slanina Roman 1996 ULK 02:11.25 finale
9 Novak Petr 1996 PLZ 02:12.36
10 Skutka Kristian 1995 OLK 02:13.43
11 Tajéman Petr 1995 LBK 02:15.10
12 Knesl Jakub 1996 MSK 02:15.47
13 Fri¢ Lukas 1996 JCK 02:18.40
14 Svoboda Tomas 1996 JMK 02:19.19
15 Tout Daniel 1995 MSK 02:21.09
16 Jirousek Jakub 1996 PHA 02:21.66
17 Novovesky Tomas 1995 JCK 02:22.75
18 Skutil Adam 1995 PBK 02:22.80
19 KruzZik Adam 1996 VYS 02:23.33
20 Zucek Jiri 1996 PLZ 02:24.32
21 BlaZek Robin 1995 ZLK 02:25.12
22 Svif Jakub 1996 PBK 02:26.76
23 Cibulka Jakub 1996 OLK 02:28.06
24 Llanger Lubomir 1995 LBK 02:31.55
25 Malina Jan 1996 KHK 02:31.69
26 Kinl Krystof 1996 KHK 02:51.13
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24) 200m volny zplsob - mladsi Zaci
1 Moser Josef 1997 JCK 02:15.07
2 Grossberger Antonin 1997 IMK 02:21.64
3 Seeman Michael 1997 PHA 02:21.71
4 Blaha Michael 1997 SCK 02:23.91
5 Svorc Michal 1997 ULK 02:24.05
6 Pigl Marek 1997 JCK 02:24.49
7 PoSmourny Matéj 1998 SCK 02:26.97
8 Holas Jakub 1997 ZLK 02:28.01 findle
9 Polcar Dominik 1998 PLZ 02:28.08
10 Cermak Tomas 1997 MSK 02:28.43
11 Voles Ondrej 1997 JMK 02:29.66
12 Lacina Martin 1998 ULK 02:36.53
13 Budis Daniel 1997 MSK 02:36.88
14 Poduska Lukas 1998 PHA 02:37.93
15 Rajsner Matéj 1997 KHK 02:38.72
16 Bartovsky Tomas 1997 KHK 02:39.80
17 MohrJan 1997 OLK 02:40.65
18 Svoboda Martin PBK 02:41.68
19 Stochl Radek 1998 PLZ 02:44.52
20 Vondra Filip 1998 VYS 02:44.81
21 Dubsky Dominik PBK 02:52.37
22 Cepeldk David 1998 KVA 02:53.52
23 Maliska Petr 1997 ZLK 02:54.75
24 Dlouhy Jan 1997 LBK 02:57.48
25 Subert Daniel 1998 VYS 03:03.82
26 Sir Robin 1997 LBK 03:15.13
25) 4x50m polohova stafeta - starsi zacky
1 Stredocesky kraj SCK 02:08.68
2 Ustecky kraj ULK 02:09.25
3 Jihomoravsky kraj IMK 02:10.75
4 Vysocina VYS 02:11.23
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5 Plzensky kraj PLZ 02:12.88
6 Moravskoslezky kraj MSK 02:13.26
7 Hlavni mésto Praha PHA 02:13.28
8 Jihocesky kraj JHC 02:14.53
9 Zlinsky kraj ZLK 02:15.13
10 Kralovehradecky kraj KHK 02:15.46
11 Pardubicky kraj PBK 02:15.75
12 Olomoucky kraj OLK 02:18.70
13 Karlovarsky kraj KVA 02:24.87
14 Liberecky kraj LBK 02:27.08
Finale 50m volny zpusob

1. Darikova Tereza 1995 OLK 27.68

2. Bukovanovad Jana 1995 VYS 27.87

3. - 4. Tiokova Petra 1995 MSK 28.53

3. - 4. Spickova Karolina 1996 ULK 28.53

5. Kastlova Sarah 1995 KVA 28.89

6. Moravkova Adéla 1996 KHK 28.91

7. PSirova Marcela 1995 JMK 29.14

8. Koutnd Barbora 1995 PBK 30.02

Finale 50m volny zpusob

1. Dvorakova Michaela 1997 VYS 29.42

2. Kosobudovd Aneta 1998 JCK 30.00

3. Silhanové Stépanka 1998 ULK 30.20

4. Neumannova Marie 1997 SCK 30.97

5. Tlamkova Anna 1997 JMK 30.03

6. Petrzelova Tereza 1997 OLK 31.30

7. Osifova Hana 1997 MSK 31.44

8. Skoumalova Lenka 1997 OLK 31.45

20
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Finale 50m volny zpusob

1. Rus Martin 1995 JCK 25.60
2. Urban David 1995 ULK 25.85
3. Tajéman Petr 1995 LBK 26.21
4. Kodym Jan 1995 JCK 26.60
5. Vavrecka Dominik 1995 MSK 27.10
6. Simek Michal 1996 ULK 27.51
7. Svoboda Jakub 1995 SCK 27.80
8. Kopacka Jan 1995 PLZ 28.12

Finale 50m volny zpusob

1. Grossberger Antonin 1997 IMK 28.22
2. Bfezina Jakub 1997 IMK 29.62
3. Svorc Michal 1997 ULK 29.74
4. Franta Tomas 1998 ULK 29.83
5. Schropfer Krystof 1997 PLZ 30.24
6. PoSmourny Matéj 1998 SCK 30.84
7. Budis Daniel 1997 MSK 31.21
8. Karpisek Matéj 1997 PBK 31.45

Findle 200m motylek

1. Vitkova Katefina 1995 VYS 02:25.93
100 m: 01:09.55

2. Prochdazkova Michaela 1995 PHA 02:28.22
100 m: 01:09.88

3. Kocmoudova Tereza 1995 PLZ 02:32.93
100 m: 01:13.15

4. Ademoska Ariana 1996 JCK 02:34.98
100 m: 01:13.22

5. Chodnickova Lucie 1995 JMK 02:37.65

100 m: 01:13.40
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6. Kopfivova Véra 1995 OLK 02:38.40
100 m: 01:14.32
7. Vycitalova Veronika 1996 SCK 02:38.69
100 m: 01:12.41
8. Cervenkova Nikola 1995 SCK 02:45.05
100 m: 01:16.01
Finale 200m motylek
1. Dvorakova Michaela 1997 VYS 02:41.86
100 m: 01:15.99
2. Stastnd Petra 1997 JMK 02:48.96
100 m: 01:20.36
3. Chudarkova Gabriela 1997 ZLK 02:49.50
100 m: 01:21.64
4. Schindlerova Nikol 1997 ULK 02:53.12
100 m: 01:21.06
5. Zakova Kristyna 1997 SCK 02:55.53
100 m: 01:23.68
6. Spillerova Michaela 1997 IJCK 02:57.97
100 m: 01:23.64
7. Ulipova Michaela 1997 PLZ 02:58.10
100 m: 01:25.78
8. Kotrmanovd Klara 1997 SCK 03:00.11
100 m: 01:25.85
Finale 200m motylek
1. Baumrt Ondiej 1995 ULK 02:15.12
100 m: 01:05.30
2. Tobias Jakub 1995 JMK 02:15.94
100 m: 01:04.64
3. Svec Martin 1995 PLZ 02:20.34
100 m: 01:06.87
4. Flora Daniel 1995 MSK 02:28.87
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100 m: 01:08.91

Jihodesky kraj

tdbor &5,

5. Micka Jan 1995 PHA 02:28.94
100 m: 01:08.83
6. Chmelicky Martin 1995 ZLK 02:29.28
100 m: 01:11.44
7. Svatos Stépan 1995 PHA 02:30.50
100 m: 01:10.04
8. Dubsky Marek 1995 SCK 02:31.26
100 m: 01:09.04
Finale 200m motylek
1. Moser Josef 1997 JCK 02:44.69
100 m: 01:17.00
2. Tomasek Vojtéch 1997 SCK 02:45.85
100 m: 01:20.99
3. Topi¢ Ondrej 1997 SCK 02:51.00
100 m: 01:21.79
4. Osina Marek 1998 ZLK 02:57.25
100 m: 01:24.31
5. Pigl Marek 1997 JCK 02:58.16
100 m: 01:24.41
6. Ziman Marek 1997 ULK 03:01.50
100 m: 01:24.24
7. Kupec Jakub 1997 MSK 03:02.32
100 m: 01:27.39
diskval.
Horava Martin 1997 IMK S8.4
Finale 100m znak
1. Koptikova Kristyna 1995 PLZ 01:09.42
2. Cernd Milena 1995 PLZ 01:09.66
3. Novdakova Katefina 1995 MSK 01:09.68
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4. Strakova Zuzana 1996 JCK 01:11.12
5. Holanova Kristyna 1996 SCK 01:11.86
6. Loubova Lucie 1995 VYS 01:11.91
7. Josefova Dominika 1995 KHK 01:13.81
diskval
Darikova Tereza 1995 OLK SW10.1
Finale 100m znak
1. Hojsakova Jolana 1997 SCK 01:13.05
2. Vybihalova Petra 1997 ZLK 01:14.78
3. Dragolovova Anna 1997 IMK 01:14.87
4. Zemlerova Dominika 1997 LBK 01:15.35
5. Holubovd Karolina 1997 PLZ 01:16.71
6. Kosobudovd Aneta 1998 JCK 01:16.92
7. KanaloSovd Tereza 1998 MSK 01:17.42
8. Holzknechtova Klara 1997 ULK 01:17.54
Finale 100m znak

1. Baumrt Ondiej 1995 ULK 01:03.25
2. Rus Martin 1995 JCK 01:04.04
3. VI¢an Lubos 1995 VYS 01:04.09
4. Dmitriyev Roman 1995 PHA 01:04.22
5. Burian Jakub 1995 VYS 01:06.64
6. Kodym Jan 1995 JCK 01:06.95
7. Némec Jan 1995 KHK 01:07.77
8. Simek Michal 1996 ULK 01:09.41
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Finale 100m znak

. Masa David

. Schropfer Krystof
. Pokorny Martin

. Cermak Tomas

. Voles Ondrej

. Bldha Michael

. Seeman Michael

00 N O Ul B WIN

. Tomasek Vojtéch

1997 IMK
1997 PLZ
1997 PLZ
1997 MSK
1997 IMK
1997 SCK
1997 PHA
1997 SCK

01:11.99
01:13.34
01:13.68
01:14.34
01:14.69
01:15.48
01:17.96
01:20.68

Finale 200m polohovy zavod

1. Vitkova Katefina
100 m: 01:12.10

2. Kocmoudova Tereza
100 m: 01:10.84

3. Prochazkova Michaela
100 m: 01:12.47

4. Urbanova Lucie
100 m: 01:13.10

5. Tuckova Tereza
100 m: 01:13.80

6. Petrova Michaela
100 m: 01:13.39

7. Snasilova Sandra
100 m: 01:15.32

8. Spitkova Karolina

100 m: 01:14.36

1995 VYS

1995 PLZ

1995 PHA

1996 ULK

1995 PLZ

1996 MSK

1995 IMK

1996 ULK
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02:29.67

02:31.24

02:34.28

02:34.44

02:37.05

02:37.64
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Finale 200m polohovy zavod

1. Horska Kristyna
100 m: 01:15.69

2. Hojsdkova Jolana
100 m: 01:15.83

3. Klukova Anna
100 m: 01:21.14

4. Holzknechtova Klara
100 m: 01:19.10

5. Gebauerova Petra
100 m: 01:18.95

6. Safrankova Johanka
100 m: 01:21.11

7. Stépanova Monika
100 m: 01:24.70

8. Zemlerova Dominika

100 m: 01:20.16

1997

1997

1997

1998

1997

1997

1997

PHA

SCK

PBK

ULK

MSK

SCK

JMK

LBK

02:36.83

02:39.18

02:43.99

02:46.09

02:46.68

02:47.74

02:48.20

02:48.34

Finale 200m polohovy zavod

1. Svec Martin
100 m: 01:06.46

2. Nehnévajsa Josef
100 m: 01:10.17

3. Vavrecka Dominik
100 m: 01:06.81

4. Dmitriyev Roman
100 m: 01:05.88

5. Andrysek Lukas
100 m: 01:08.90

6. Dubsky Marek
100 m: 01:09.31

7. Cervenka Lukas

1995

1995

1995

1995

1995

1995

1995

PLZ

ULK

MSK

PHA

OLK

SCK

SCK

26
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02:24.25

02:24.68

02:24.85

02:26.87

02:27.87

02:28.23
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déti 0 middets

100 m: 01:12.49
8. Gorecki Jan

100 m: 01:12.37

1996 MSK

—

Jihodesky kraj

02:30.63

Finale 200m polohovy zavod

1. Masa David
100 m: 01:16.06

2. Hotava Martin
100 m: 01:15.61

3. Zahradnik Stépén
100 m: 01:20.50

4. Simacek Martin
100 m: 01:20.45

5. Hrabacka Martin
100 m: 01:24.33

6. Lizec Jiri
100 m: 01:20.66

7. Osina Marek
100 m: 01:20.57

8. Kracik Tomas

100 m: 01:19.71

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1998

1998

JMK

JMK

SCK

PLZ

PLZ

SCK

ZLK

JCK

02:39.22

02:42.15

02:43.02

02:44.43

02:47.10

02:48.31

02:48.76

02:49.70

Finale 100m prsa zavod

. Cervenkova Nikola

. Nova Nicole

. Kastlova Sarah

. Rochovanska Diana
. Zimovjanova Tereza
. Snasilova Sandra

. Tuckova Tereza

00 N O Ul A WIN

. Matuscéinova Barbora

SCK
PLZ
KVA
ZLK
PHA
JMK
PLZ
ULK

27
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01:18.93
01:20.11
01:20.64
01:20.94
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Findle 100m prsa zavod
1. Horska Kristyna PHA 01:21.64
2. Safrdnkové Johanka SCK 01:22.02
3. Stépanova Monika IMK 01:22.72
4. Maresova Karolina PHA 01:24.10
5. Klukova Anna PBK 01:25.16
6. Novdakova Barbora VYS 01:25.30
7. Jakubcova Lucie ULK 01:25.33
8. Zakova Kristyna SCK 01:25.63
Findle 100m prsa zavod
1. Nehnévajsa Josef 1995 ULK 01:09.88
2. Tobias Jakub 1995 JMK 01:10.11
3. Kopacka Jan 1995 PLZ 01:13.69
4. Flora Daniel 1995 MSK 01:14.14
5. Simbartl Vojtéch 1996 VYS 01:14.81
6. Soukup David 1995 SCK 01:15.59
7. Murici Jakub 1995 PLZ 01:17.66
8. Némec Jan 1995 KHK 01:18.88
Findle 100m prsa zavod
1. Lizec Jifi 1997 SCK 01:21.19
2. Bfezina Jakub 1997 JMK 01:21.67
3. Hrabacka Martin 1997 PLZ 01:23.31
4. Zahradnik Stépén 1997 SCK 01:24.92
5. Simacek Martin 1997 PLZ 01:25.20
6. Svéceny Antonin 1997 ULK 01:26.31
7. Dvorak Jakub 1997 PHA 01:27.64
8. Sir Robin 1997 LBK 01:29.57
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Finale 200m volny zpusob

1. Petrova Michaela
100 m: 01:02.69

2. Bukovanova Jana
100 m: 01:03.39

3. Campulkové Eliska
100 m: 01:05.11

4. Tiokova Petra
100 m: 01:03.93

5. Vycitalova Veronika
100 m: 01:04.27

6. Chodnickova Lucie
100 m: 01:05.47

7. Urbanova Lucie
100 m: 01:06.45

8. Koptikova Kristyna

100 m: 01:06.99

1996

1995

1995

1995

1996

1995

1996

1995

MSK

VYS

ULK

MSK

SCK

JMK

ULK

PLZ

02:10.98

02:11.22

02:11.92

02:12.82

02:13.07

02:15.37

02:15.55

02:20.61

Finale 200m volny zpusob

1. - 2. Schindlerova Nikol

100 m: 01:10.46

1. - 2. Skoumalova Lenka

100 m: 01:10.73

3. Neumannova Marie
100 m: 01:11.18

4. Zavadova Tereza
100 m: 01:11.58

5. Tlamkova Anna
100 m: 01:11.91

6. Silhanova Stépanka
100 m: 01:12.79

7. Dragolovova Anna
100 m: 01:13.75

8. Kurkova Lucie

1997

1997

1997

1997

1997

1998

1997

ULK

OLK

SCK

MSK

JMK

ULK

JMK

PBK

29
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02:24.01

02:25.38

02:26.49

02:27.85

02:28.67
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Finale 200m volny zpusob

1. Urban David
100 m: 59.84

2. VI¢an Lubos
100 m: 01:00.17

3. Balaban Petr
100 m: 01:00.69

4. Havlicek Stépan
100 m: 59.99

5. Svato$ Stépan
100 m: 01:01.81

6. Chmelicky Martin
100 m: 01:03.00

7. Cervenka Lukas
100 m: 01:02.89

8. Slanina Roman

100 m: 01:05.07

1995

1995

1996

1995

1995

1995

1995

1996

ULK

VYS

SCK

JMK

PHA

ZLK

SCK

ULK

02:01.74

02:02.08

02:04.64

02:05.51

02:07.49

02:08.42

02:08.70

02:15.34

Finale 200m volny zpisob

1. Moser Josef

100 m: 01:06.58

2. Grossberger Antonin

100 m: 01:05.76

3. Blaha Michael
100 m: 01:07.71

4. Seeman Michael
100 m: 01:08.00

5. Svorc Michal
100 m: 01:10.28

6. Pigl Marek

100 m: 01:10.78

1997

1997

1997

1997

1997

1997

JCK

JMK

SCK

PHA

ULK

JCK

30
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02:15.30

02:20.36

02:20.79

02:24.26
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7. PoSmourny Matéj 1998 SCK 02:24.84
100 m: 01:10.54
8. Holas Jakub 1997 ZLK 02:27.54

100 m: 01:10.64

26) 4x50m polohova stafeta - mladsi zacky

1 Jihomoravsky kraj IMK 02:20.58
2 Stfedocesky kraj SCK 02:21.40
3 Ustecky kraj ULK 02:21.66
4 Zlinksy kraj ZLK 02:22.84
5 Vysocina VYS 02:24.31
6 Jihocesky kraj JHK 02:25.93
7 Hlavni mésto Praha PHA 02:26.96
8 Olomoucky kraj OLK 02:27.50
9 Moravskoslezky kraj MSK 02:28.00
10 Pardubicky kraj PBK 02:31.92
11 Kralovehradecky kraj KHK 02:33.20
12 Karlovarsky kraj KVA 02:34.39
13 Plzensky kraj PLZ 02:34.84
14 Liberecky kraj LBK 02:36.30

27) 4x50m polohova Stafeta - starsi zaci
1 Ustecky kraj ULK 01:56.97
2 Plzensky kraj PLZ 02:02.37
3 Hlavni mésto Praha PHA 02:02.85
4 Jihocesky kraj JHC 02:04.35
5 Stfedocesky kraj SCK 02:04.36
6 Jihomoravsky kraj IMK 02:04.75
7 Zlinsky kraj ZLK 02:04.84
8 Moravskoslezky kraj MSK 02:05.39
9 Kralovehradecky kraj KHK 02:07.09
10 Olomoucky kraj OLK 02:10.34
11 Pardubicky kraj PBK 02:12.00

31
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12 Liberecky kraj 02:12.65
13 Vysocina VYS diskval. SW9.2
28) 4x50m polohova stafeta - mladsi zaci
1 Jihomoravsky kraj IMK 02:13.91
2 Stfedocesky kraj SCK 02:16.90
3 Plzensky kraj PLZ 02:18.17
4 Zlinksy kraj ZLK 02:20.77
5 Ustecky kraj ULK 02:22.77
6 Kralovehradecky kraj KHK 02:28.53
7 lJihocesky kraj JHK 02:28.76
8 Hlavni mésto Praha PHA 02:29.05
9 Moravskoslezky kraj MSK 02:29.71
10 Olomoucky kraj OLK 02:33.29
11 Pardubicky kraj PBK 02:34.96
12 Vysocina VYS 02:35.02
13 Liberecky kraj LBK 02:35.39
29) 200m prsa - starsi zacky
1 Cervenkova Nikola 1995 SCK 02:47.56
2 Kastlova Sarah 1995 KVA 02:51.17
3 Nova Nicole 1995 PLZ 02:51.39
4 Snasilova Sandra 1995 JMK 02:52.72
5 Tuckova Tereza 1995 PLZ 02:53.65
6 Zimovjanova Tereza 1995 PHA 02:53.76
7 Kucerova Alina 1995 SCK 02:54.99
8 Matuscinova Barbora 1995 ULK 02:55.71 finale
9 Smrckova Markéta 1996 VYS 02:57.47
10 Pikhartova Monika 1995 PHA 02:58.21
11 Karnad Anna 1995 JMK 02:58.86
12 Tiokova Petra 1995 MSK 02:59.66
13 Nycova Aneta 1996 KHK 03:01.21
14 Svobodova Natdlie 1996 JCK 03:01.32
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15 Simovdé Kldra 1995 ULK 03:01.75
16 KubiSova Lucie 1995 JCK 03:04.44
17 Hajkova Marie 1996 PBK 03:06.42
18 Praskacova Katefina 1996 OLK 03:08.13
19 DoleZalova Martina 1995 ZLK 03:08.48
20 Spdrkova Veronika 1996 OLK 03:08.54
21 Kavkova Denisa 1996 PBK 03:11.14
22 Sasova Kamila 1995 LBK 03:12.27
23 Haasova Jana 1995 MSK 03:18.23
24 Karkova Simona 1995 KVA 03:24.62
25 Maskova Martina 1996 LBK 03:26.69
26 Rochovanskd Diana 1995 ZLK diskval. SW4.4
30) 200m prsa - mladsi zacky
1 Horska Kristyna 1997 PHA 2:56.79
2 Stépanova Monika 1997 JMK 2:59.74
3 Klukova Anna PBK 3:00.78
4 74kova Kristyna 1997 SCK 3:01.69
5 Novakova Barbora 1997 VYS 3:02.39
6 Maresova Karolina 1997 PHA 3:02.43
7 Safrankova Johanka 1997 SCK 3:04.49
8 Zemlerovd Dominika 1997 LBK 3:07.47 findle
9 KanaloSova Tereza 1998 MSK 3:08.22
10 Spillerova Michaela 1997 JCK 3:09.28
11 Jakubcova Lucie 1997 ULK 3:10.22
12 Skoumalova Lenka 1997 OLK 3:10.74
13 Kochova Veronika 1997 KVA 3:11.60
14 Hermannova Sylvie 1998 ULK 3:13.90
15 Pavlickova Adéla 1997 JCK 3:20.40
16 Chmelicka Sarka 1998 ZLK 3:21.07
17 Osifova Hana 1997 MSK 3:21.80
18 Umlaufova Ema 1997 KHK 3:23.19
19 Singerova Anna-Marie 1998 JMK 3:23.86
20 Hippikova Zuzana 1997 ZLK 3:24.95
21 Sukova Barbora 1998 KHK 3:25.14
22 Jonasova Katefina 1997 VYS 3:25.18
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Kovarikova Barbora

Novackova Veronika

Smolkova Petra

1997

1997

PLZ
PBK
KVA

—
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3:28.42
3:31.82
3:33.92

31) 200m prsa - starsi zaci

27.6.2009

1 Nehnévajsa Josef 1995 ULK 2:37.41
2 Tobias Jakub 1995 JMK 2:39.37
3 Kopacka Jan 1995 PLZ 2:43.66
4 Soukup David 1995 SCK 2:44.66
5 Goéreckilan 1995 MSK 2:48.36
6 Jelinek Jan 1995 ZLK 2:49.58
7 Simbartl Vojtéch 1996 VYS 2:49.74
8 Kaspar Michal 1995 OLK 2:50.13
9 Borkovec Ondrej 1995 LBK 2:50.75
10 Murici Jakub 1995 PLZ 2:50.77
11 Vrtélka Radim 1996 MSK 2:50.83
12 Remes Stépan 1995 KHK 2:51.44
13 NémeclJan 1995 KHK 2:51.72
14 Zykan Albert 1996 ULK 2:53.01
15 Dubsky Marek 1995 SCK 2:53.89
16 Masopust Daniel 1996 PHA 2:54.18
17 Vlasak Jan 1995 JCK 2:54.42
18 Vanécka Zdenék 1995 ZLK 2:57.49
19 Smr? Stépén 1996 JCK 2:58.91
20 Kot Petr 1996 PHA 3:03.08
21 Reger Jakub 1996 PBK 3:04.10
22 Kovar Lukas 1995 PBK 3:05.52
23 Vencel Michal 1996 JMK 3:07.89
24 Llanger Lubomir 1995 LBK 3:17.09
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32) 200m prsa - mladsi zaci

1 LizecJiri 1997 SCK 2:59.04
2 Hrabacka Martin 1997 PLZ 3:02.05
3 Masa David 1997 JMK 3:02.43
4 Zahradnik Stépdan 1997 SCK 3:02.91
5 Siméacek Martin 1997 PLZ 3:03.77
6 BrezinalJakub 1997 JMK 3:09.47
7 Bezruc David 1997 ZLK 3:10.08
8 Rizicka Tomas 1997 KHK 3:10.68 findle
9 Svéceny Antonin 1997 ULK 3:10.94
10 Bejcek Martin 1998 PHA 3:12.26
11 Dvorak Jakub 1997 PHA 3:12.58
12 Hurika Jakub 1997 OLK 3:13.23
13 Dokulil Jan 1997 VYS 3:14.86
14 Lisy Karel 1997 KHK 3:15.02
15 Kracik Tomas 1998 JCK 3:15.45
16 Cerny Filip 1998 MSK 3:17.87
17 Sir Robin 1997 LBK 3:21.35
18 Maliska Petr 1997 ZLK 3:22.67
19 Prochdzka Ladislav 1997 JCK 3:23.02
20 Chalupa Pavel 1997 MSK 3:24.89
21 Gabriel Lukas 1997 LBK 3:30.52
22 Vyskodil Filip PBK 3:31.27
23 Marks Ladislav 1998 ULK 3:31.43
24 Dubsky Dominik PBK 3:32.91
24 Horsky Vojtéch 1997 VYS 3:34.83
33) 100m volny zpUlsob - starsi Zacky
1 Bukovanova Jana 1995 VYS 1:01.57
2 Spickova Karolina 1996 ULK 1:02.15
3 Tiokova Petra 1995 MSK 1:02.16
4 Dankova Tereza 1995 OLK 1:02.23
5 Campulkova Eligka 1995 ULK 1:02.64
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6 Snasilova Sandra 1995 JMK 1:03.59
7 Psirova Marcela 1995 JMK 1:03.92
8 Kocmoudova Tereza 1995 PLZ 1:04.04 findle
9 Mordavkova Adéla 1996 KHK 1:04.58
10 Petrova Michaela 1996 MSK 1:04.60
11 Holanova Kristyna 1996 SCK 1:04.69
12 Polisenska Beata 1995 ZLK 1:04.75
13 Koutna Barbora 1995 PBK 1:05.33

Krumpova Magda JCK 1:05.53
15 Jurcova Lucie 1995 ZLK 1:05.90
16 Koptikova Kristyna 1995 PLZ 1:06.04
17 Veckova Michaela 1995 SCK 1:06.11
18 Cejchanové Barbora 1995 KHK 1:06.12
19 Kastlova Sarah 1995 KVA 1:06.36
20 BroZova Nikola 1996 PBK 1:06.48
21 Beringerova Kristyna 1996 PHA 1:06.58
22 Davidova Kristyna 1996 VYS 1:07.60
23 Tréskova Béla 1996 KVA 1:08.49
24 Oplistilova Tereza 1995 LBK 1:08.91
25 Suchanova Katefina 1995 PHA 1:10.56
26 KubiSova Lucie 1996 JCK 1:11.42
27 Mackova Denisa 1996 LBK 1:25.45

34) 100m volny zpulsob - mladsi Zacky

1 Dvordkova Michaela 1997 VYS 1:06.50
2 Horska Kristyna 1997 PHA 1:06.52
3 Tlamkova Anna 1997 JMK 1:06.53
4 PetrZelova Tereza 1997 OLK 1:06.92
5 Kosobudova Aneta 1998 JCK 1:07.45
6 Silhanova Stépénka 1998 ULK 1:07.51
7 Gebauerova Petra 1998 MSK 1:07.57
8 Vybihalova Petra 1997 ZLK 1:07.97 findle
9 Dragolovova Anna 1997 JMK 1:08.47
10 Neumannova Marie 1997 SCK 1:08.72
11 Schindlerova Nikol 1997 ULK 1:08.84
12 Zavadova Tereza 1997 MSK 1:09.27
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Ullipova Michaela

Kovarikova Barbora

Vanickova Olga
Niedrlova Lucie

Lednicka Jinfriska
Dubovska Nikola
Horackova Eliska

Kormosova Pavla

Pucanova Aneta
Grusova Tereza
Bambulova Sara

Klimkova Adriana

Prochazkova Veronika

Hajkova Jana
Sirové Diana
Klukova Anna

1997
1997
1998
1997
1998
1997
1997

1998
1997
1997
1997
1998
1997

2
—

Jihodesky kraj

1:11.44
1:11.55
1:11.61
1:11.87
1:12.01
1:12.52
1:13.56
1:14.37
1:14.45
1:14.72
1:15.12
1:15.70
1:15.92
1:16.59
1:39.66

diskval. SW4.4

35) 100m volny zpuisob - starsi Zaci

1 Urban David 1995 ULK 55.83
2 Rus Martin 1995 JCK 56.56
3 Taj¢man Petr 1995 LBK 57.11
4 Havligek Stépdn 1995 JMK 57.46
5 Svec Martin 1995 PLZ 57.80
6 Burian Jakub 1995 VYS 58.73
7 Chmelicky Martin 1995 ZLK 59.12
8 Kodym Jan 1995 JCK 59.26
9 Matyas Josef 1996 KHK 59.42
10 Simek Michal 1996 ULK 59.61
11 Svoboda Jakub 1995 SCK 59.67
12 Kadlec Lukas 1995 PLZ 1:00.28
13 Cervenka Lukas 1995 SCK 1:00.33
14 Knesl Jakub 1996 MSK 1:00.86
15 Svato$ Stépan 1995 PHA 1:01.23
16 Horsky Jakub 1995 VYS 1:01.84
17 Skutka Kristian 1995 OLK 1:02.34
18 Tout Daniel 1995 MSK 1:02.56
19 Karola Tomas 1996 ZLK 1:03.76

27.6.2009

tdbor &5,




‘ olympiado
o

e

)
) a3 tdbor 42,
QQ Km.,t ) Jihodesky kraj
20 Havranek Tadeds 1996 PBK 1:03.95
21 Skutil Adam 1995 PBK 1:04.26
22 Masopust Daniel 1996 PHA 1:04.70
23 Porizek Radomir 1995 JMK 1:05.24
24 MalinalJan 1996 KHK 1:06.93
25 Meluzin Lukas 1995 LBK 1:07.21
26 Cibulka Jakub 1996 OLK 1:07.91

36) 100m volny zplsob - mladsi Zaci

1 Grossberger Antonin 1997 JMK 1:03.57
2 Svorc Michal 1997 ULK 1:05.46
3 Franta Tomas 1998 ULK 1:06.36
4 Voles Ondrej 1997 JMK 1:06.42
5 Seeman Michael 1997 PHA 1:06.82
6 PoSmourny Matéj 1998 SCK 1:07.17
7 Schropfer Krystof 1997 PLZ 1:07.22
8 Cermak Tomds 1997 MSK 1:07.57 finale
9 Pigl Marek 1997 JCK 1:08.47
10 Lizec Jifi 1997 SCK 1:08.82
11 Hrabacka Martin 1997 PLZ 1:08.84
12 Budis Daniel 1997 MSK 1:09.27
13 Kracik Filip 1998 JCK 1:10.92
14 Karola Daniel 1997 ZLK 1:11.41
15 Stodola Martin PBK 1:11.77
16 Bartovsky Tomas 1997 KHK 1:11.87
17 Holas Jakub 1997 ZLK 1:11.98
18 Poduska Lukas 1998 PHA 1:13.06
19 MohrJan 1997 OLK 1:13.55
20 Karpisek Matégj PBK 1:14.31
21 Vondra Filip 1998 VYS 1:14.82
22 Zobac Michal 1998 VYS 1:15.55
23 Sevcli Dominik 1997 KHK 1:16.45
24 Dlouhy Jan 1997 LBK 1:20.68
25 Cepeldk David 1998 KVA 1:21.76
26 Rypl Martin 1998 LBK diskval. SW4.4
38
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37) 200m znak - starsi zacky

39
27.6.2009

1 Novakova Katerfina 1995 MSK 2:29.07
2 Cerna Milena 1995 PLZ 2:29.31
3 Koptikova Kristyna 1995 PLZ 2:31.71
4 Campulkova Eliska 1995 ULK 2:32.87
5 Loubova Lucie 1995 VYS 2:34.97
6 Strakova Zuzana 1996 JCK 2:37.37
7 Pikhartova Monika 1995 PHA 2:37.79
8 Josefova Dominika 1995 KHK 2:38.60
9 Suchanova Katefina 1995 PHA 2:38.82
10 Simkova Veronika 1996 ULK 2:39.26
11 Davidova Kristyna 1996 VYS 2:40.32
12 Holanova Kristyna 1996 SCK 2:40.43
13 Psirova Marcela 1995 JMK 2:40.43
14 Veckova Michaela 1995 SCK 2:42.02
15 Lavickova Tereza 1996 ZLK 2:44.21
16 Karna Anna 1995 JMK 2:44.24
17 DoleZalova Martina 1995 ZLK 2:45.41
18 Haasova Jana 1995 MSK 2:45.78
19 BroZova Nikola 1996 PBK 2:47.24
20 Maleckova Katefina 1995 OLK 2:48.65
21 Svobodova Natdlie 1996 JCK 2:50.18
22 Tréskova Béla 1996 KVA 2:53.30
23 Steinfeldovd Lucie 1996 KVA 2:56.54
24 Oplistilova Tereza 1995 LBK 2:56.6
25 Stachova Sarka 1995 PBK 2:57.75
26 Maskova Martina 1996 LBK 3:07.7
38) 200m znak - mladsi zacky

Hojsdkova Jolana 1997 SCK 2:38.69

Dragolovova Anna 1997 JMK 2:41.02

Zemlerova Dominika 1997 LBK 2:43.24
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4 Holzknechtova Klara 1997 ULK 2:43.89
5 Holubova Karolina 1997 PLZ 2:44.08
6 Novakova Barbora 1997 VYS 2:45.14
7 Chuddrkova Gabriela 1997 ZLK 2:45.65
8 KanaloSova Tereza 1998 MSK 2:45.83 findle
9 Kosobudova Aneta 1998 JCK 2:49.32
10 Simova Michaela 1998 OLK 2:49.42
11 Micochova Eva 1997 JCK 2:50.21
12 Singerova Anna-Marie 1998 JIMK 2:52.80
13 Umlaufova Ema 1997 KHK 2:53.94
14 Dusikova Katerina 1997 MSK 2:55.56
15 Safrankovd Johanka 1997 SCK 2:56.47
16 Mullerova Aneta 1998 PLZ 2:59.47
17 Grusova Tereza 1998 LBK 3:00.50
18 Holubova Katefina 1998 KHK 3:00.81
19 Maresova Karolina 1997 PHA 3:01.25
20 Hola Barbora 1998 ULK 3:03.69
21 Jonasova Katefina 1997 VYS 3:05.68
22 Hippikova Zuzana 1997 ZLK 3:05.84
23 Sobotkova Barbara 1997 KVA 3:10.94
24 BuresSova Veronika PBK 3:11.05
25 Pucanova Aneta PBK 3:16.99
26 Svecova Katefina 1998 PHA 3:38.47
39) 200m znak - starsi zaci
1 Dmitriyev Roman 1995 PHA 2:20.49
2 VI¢an Lubos 1995 VYS 2:21.96
3 Baumrt Ondrej 1995 ULK 2:24.08
4 NémecJan 1995 KHK 2:25.80
5 Rus Martin 1995 JCK 2:25.99
6 Havli¢ek Stépan 1995 JMK 2:26.49
7 Burian Jakub 1995 VYS 2:27.44
8 Balaban Petr 1996 SCK 2:28.07 findle
9 Andrysek Lukas 1995 OLK 2:28.09
10 Simek Michal 1996 ULK 2:28.82
11 BlaZek Robin 1995 ZLK 2:29.41
12 Havranek Tadeas 1996 PBK 2:30.36
40
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13 Malds Jan 1996 ZLK 2:30.52
14 Kadlec Lukas 1995 PLZ 2:31.04
15 Remes Stépan 1995 KHK 2:33.18
16 Smr Stépén 1996 JCK 2:34.57
17 Svoboda Tomas 1996 JMK 2:35.35
18 Knesl Jakub 1996 MSK 2:35.82
19 Svoboda Jakub 1995 SCK 2:37.17
20 Chodil David 1995 OLK 2:37.84
21 Tout Daniel 1995 MSK 2:41.52
22 Svif Jakub 1996 PBK 2:42.64
23 Borkovec Ondrej 1995 LBK 2:44.41
24 Jirousek Jakub 1996 PHA 2:51.06
25 Kecek Jan 1996 LBK 2:52.60
26 Zucek Jifi 1996 PLZ 2:56.48

40) 200m znak - mladsi zaci

1 Masa David 1997 JMK 2:36.38
2 Cermak Tomas 1997 MSK 2:39.49
3 Pokorny Martin 1997 PLZ 2:39.55
4 Blaha Michael 1997 SCK 2:39.58
5 Horava Martin 1997 JMK 2:40.07
6 Osina Marek 1998 ZLK 2:41.00
7 Tomasek Vojtéch 1997 SCK 2:43.76
8 Lacina Martin 1998 ULK 2:48.65 findle
9 Jaks Dominik 1997 MSK 2:52.05
10 Kracik Filip 1998 JCK 2:53.37
11 Svoboda Jakub PBK 2:53.80
12 Rajsner Matéj 1997 KHK 2:55.89
13 Poduska Lukas 1998 PHA 2:56.86
14 Taus Jakub 1997 LBK 2:57.10
15 Stochl Radek 1998 PLZ 2:58.62
16 Vondra Filip 1998 VYS 2:58.94
17 Prochdzka Ladislav 1997 JCK 2:59.71
18 Horak Tomas 1997 OLK 3:00.08
19 Lisy Karel 1997 KHK 3:03.04
20 Stoklasa Jaroslav 1997 KVA 3:05.04
21 Dvorak Jakub 1997 PHA 3:07.47
41
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22 Svéceny Antonin 1997 ULK 3:07.48
23 Zamecnik Kristian 1997 ZLK 3:09.43
24 Rypl Martin 1998 LBK 3:12.09
25 Subert Daniel 1998 VYS 3:25.90

41) 100m motylek - starsi Zacky
1 Vitkova Katefina 1995 VYS 1:08.31
2 Kocmoudovd Tereza 1995 PLZ 1:08.33
3 Vycitalova Veronika 1996 SCK 1:10.12
4 Chodnickova Lucie 1995 JMK 1:10.53
5 Prochazkovd Michaela 1995 PHA 1:10.91
6 PoliSenska Bedta 1995 ZLK 1:11.71
7 Tuckova Tereza 1995 PLZ 1:12.06
8 Cervenkovid Nikola 1995 SCK 1:12.61 finale
9 Kopfrivova Véra 1995 OLK 1:13.12
10 Ademoska Ariana 1996 JCK 1:13.84
11 Ledererova Judita 1995 JMK 1:13.84
12 RymeSova Véra 1996 VYS 1:13.89
13 Krumpova Magdalena 1996 JCK 1:14.82
14 Mordavkova Adéla 1996 KHK 1:15.03
15 Matuscéinova Barbora 1995 ULK 1:15.73
16 Hajkova Marie 1996 PBK 1:15.79
17 Solska Adéla 1995 MSK 1:15.93
18 Spickova Karolina 1996 ULK 1:18.98
19 Galickova Kristyna 1995 MSK 1:19.45
20 Rochovanskd Diana 1995 ZLK 1:19.81
21 Svobodova Klara 1995 PBK 1:20.09
22 Nycova Aneta 1996 KHK 1:20.25
23 Ptacnikova Lenka 1995 LBK 1:21.99
24 Steinfeldovd Lucie 1996 KVA 1:25.55
25 Blahova Markéta 1996 OLK 1:31.69
26 Karkova Simona 1995 KVA 1:33.64
27 Moravcova Nikola 1996 PHA 1:39.39
28 Mackova Denisa 1996 LBK 1:46.63
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42) 100m motylek - mladsi zacky
1 Dvordkova Michaela 1997 VYS 1:16.39
2 Gebauerova Petra 1998 MSK 1:18.59
3 Vybihalova Petra 1997 ZLK 1:18.75
4 Stastnd Petra 1997 IMK 1:19.50
5 Holzknechtova Klara 1997 ULK 1:19.57
6 Dubovska Nikola 1998 7ZLK 1:21.76
7 Zakova Kristyna 1997 SCK 1:22.45
8 Formankova Anna 1997 JMK 1:23.22 findle
9 Ulipova Michaela 1997 PLZ 1:23.46
10 Kochova Veronika 1997 KVA 1:23.54
11 Lednicka Jintiska 1997 JCK 1:23.62
12 Jakubcova Lucie 1997 ULK 1:25.20
13 Kotrmanova Klara 1997 SCK 1:25.34
14 TuZinskd Markéta 1998 VYS 1:26.70
15 Skoumalova Lenka 1997 OLK 1:27.00
16 Kurkova Lucie PBK 1:27.56
17 Berankova Katefrina 1997 PLZ 1:28.91
18 Stodolova Lenka PBK 1:30.04
19 Rutova Hana 1997 KHK 1:30.23
20 Vanickova Olga 1997 PHA 1:30.96
21 Prochazkova Veronika 1997 KVA 1:31.06
22 KormosSova Pavla 1997 KHK 1:31.81
23 Bednarova Anna 1998 JCK 1:33.22
24 Holubetzovid Klara 1998 LBK 1:37.98
25 Zvérinova Adéla 1997 PHA 1:42.78
26 Sirova Diana 1997 LBK 1:46.15
27 Osifova Hana 1997 MSK diskval. SW10.1

43) 100m motylek - starsi Zaci

A W N B

Baumrt Ondrej
Tobias Jakub
Svec Martin
Chmelicky Martin

1995 ULK
1995 JMK
1995 PLZ
1995 ZLK

43
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5 Dubsky Marek 1995 SCK 1:07.27
6 Flora Daniel 1995 MSK 1:07.66
7 Vavrecka Dominik 1995 MSK 1:07.94
8 Novak Petr 1996 PLZ 1:09.21 findle
9 Dmitriyev Roman 1995 PHA 1:09.39
10 MickaJan 1995 PHA 1:10.64
11 Tomecek Michal 1995 OLK 1:11.03
12 Tajéman Petr 1995 LBK 1:11.99
13 Novovesky Tomas 1995 JCK 1:12.01
14 Bischof Roman 1996 SCK 1:12.37
15 Ciganek Tomas 1995 JMK 1:13.11
16 Komarek Jakub 1996 VYS 1:13.2
17 Jelinek Jan 1995 ZLK 1:13.59
18 Matyas Josef 1996 KHK 1:14.7
19 Zykan Albert 1996 ULK 1:16.61
20 Kruzik Adam 1996 VYS 1:18.81
21 Fric Lukas 1996 JCK 1:19.13
22 Wiesner FrantiSek 1996 PBK 1:21.48
23 Langer Lubomir 1995 LBK 1:22.36
24 Reger Jakub 1996 PBK 1:22.6
25 TyéJan 1996 KHK 1:24.07
44) 100m motylek - mladsi zaci
1 Moser Josef 1997 JCK 1:16.07
2 Horava Martin 1997 JMK 1:16.40
3 Tomasek Vojtéch 1997 SCK 1:17.57
4 Osina Marek 1998 ZLK 1:18.43
5 Bezruc David 1997 ZLK 1:18.45
6 Topi¢ Ondrej 1997 SCK 1:20.39
7 Ziman Marek 1997 ULK 1:20.47
8 Kracik Tomas 1998 JCK 1:21.75 findle
9 HajekJan 1997 VYS 1:22.10
10 Rosler Dominik 1997 OLK 1:23.64
11 Kodytek Petr 1998 JMK 1:24.77
12 Schropfer Krystof 1997 PLZ 1:25.57
13 KupecJakub MSK 1:27.66
14 Polcar Dominik 1998 PLZ 1:29.36
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15 Kube Pavel 1998 KHK 1:29.42
16 Bursa Daniel 1997 PHA 1:30.05
17 Svoboda Lukas PBK 1:30.50
18 Sevc( Dominik 1997 KHK 1:31.55
19 Janda Patrik 1997 PHA 1:32.30
20 Karpisek Matégj PBK 1:32.36
21 Lacina Martin 1998 ULK 1:33.05
22 Cerny Filip 1998 MSK 1:36.78
23 Stoklasa Jaroslav 1997 KVA 1:39.01
24 Sir Robin 1997 LBK 1:47.95
25 Gabriel Lukas 1997 LBK 1:48.55

45) 400m volny zplisob - starsi Zacky

1 Vycitalova Veronika 1996 SCK 4:45.22
2 Vitkova Katerina 1995 VYS 4:47.57
3 Zimovjanova Tereza 1995 PHA 4:49.06
4 Cerna Milena 1995 PLZ 4:49.07
5 Prochazkovd Michaela 1995 PHA 4:49.27
6 Solska Adéla 1995 MSK 4:49.68
7 Karasc¢akova Gabriela 1996 JMK 4:55.01
8 Novakova Katefina 1995 MSK 4:55.18 findle
9 Chodnickova Lucie 1995 JMK 4:56.22
10 Kucerova Alina 1995 SCK 4:57.98
11 Ademoska Ariana 1996 JCK 4:59.83
12 Josefova Dominika 1995 KHK 5:06.85
13 Juficova Magda 1996 ZLK 5:08.51
14 Urbanova Lucie 1996 ULK 5:08.81
15 Simkova Veronika 1996 ULK 5:09.05
16 Sasova Kamila 1995 LBK 5:09.88
17 Bukovanovd Jana 1995 VYS 5:10.13
18 Slajsova Zuzana 1996 PLZ 5:14.66
19 Jurcova Lucie 1995 ZLK 5:18.07
20 Cejchmanové Barbora 1995 KHK 5:18.23
21 Strakova Zuzana JCK 5:25.93
22 Svobodova Klara 1995 PBK 5:28.49
23 Kavkova Denisa 1996 PBK 5:37.70
45
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24 Ptacnikova Lenka 1995 LBK 5:38.65
46) 400m volny zplisob - mladsi Zacky
1 Hojsdkova Jolana 1997 SCK 4:57.89
2 Petrzelova Tereza OLK 5:02.68
3 Zavadova Tereza 1997 MSK 5:07.08
4 Schindlerova Nikol 1997 ULK 5:10.91
5 Tlamkova Anna 1997 JMK 5:16.74
6 Neumannova Marie 1997 SCK 5:16.96
7 Stastnd Petra 1997 JMK 5:18.05
8 Spillerovd Michaela 1997 JCK 5:18.16 finale
9 Holubova Karolina 1997 PLZ 5:18.42
10 Kurkova Lucie PBK 5:19.20
11 Silhanové Stépanka 1998 ULK 5:19.62
12 Chudarkova Gabriela 1997 ZLK 5:23.10
13 Dusikova Katerina 1997 MSK 5:25.42
14 Pavlickova Adéla 1997 JCK 5:33.64
15 Horackova Eliska 1997 KHK 5:37.56
16 Kucerova Hana 1998 VYS 5:45.15
17 Sukova Barbora 1998 KHK 5:47.17
18 Horvatova Hana 1997 OLK 5:51.50
19 Bambulova Sara 1997 VYS 5:55.10
20 Berankova Katefina 1997 PLZ 5:57.77
21 Sobotkova Barbara 1997 KVA 6:02.64
22 Svecova Katefina 1998 PHA 6:22.89
23 Zvérinova Adéla 1997 PHA 6:22.90
24 Holubetzovid Klara 1998 LBK 6:24.64
25 Petrikova Katerfina 1998 ZLK 6:54.57
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47) 400m volny zpUsob - starsi Zaci

1 Urban David 1995 ULK 4:32.91
2 Balaban Petr 1996 SCK 4:33.09
3 Slanina Roman 1996 ULK 4:33.57
4 Svatos Stépén 1995 PHA 4:35.11
5 Cervenka Lukas 1995 SCK 4:35.16
6 VIcan Lubos 1995 VYS 4:35.53
7 Micka Jan 1995 PHA 4:38.35
8 Skutka Kristian 1995 OLK 4:39.12 findle
9 Novovesky Tomas 1995 JCK 4:41.09
10 Novak Petr 1996 PLZ 4:41.54
11 Goreckilan 1996 MSK 4:42.15
12 Kruzik Adam 1996 VYS 4:46.09
13 Vavrecka Dominik 1995 MSK 4:52.00
14 Fric¢ Lukas 1996 JCK 4:54.21
15 Malds Jan 1996 ZLK 4:56.35
16 Ciganek Tomas 1995 JMK 4:57.19
17 Svoboda Tomas 1996 JMK 5:00.18
18 Cibulka Jakub 1996 OLK 5:06.60
19 Zucek Jiri 1996 PLZ 5:09.91
20 SviF Jakub 1996 PBK 5:10.75
21 Kinl Krystof 1996 KHK 5:15.22
22 Skutil Adam 1995 PBK 5:15.40
23 BlaZek Robin 1995 ZLK 5:15.76
24 Malina Jan 1996 KHK 5:31.86
25 Meluzin Lukas 1995 LBK 5:44.42
26 KecekJan 1996 LBK 5:45.02
48) 400m volny zplisob - mladsi Zaci
1 Moser Josef 1997 JCK 4:50.03
2 Seeman Michael 1997 PHA 4:57.63
3 Grossberger Antonin 1997 IMK 5:00.85
4 Simacek Martin 1997 PLZ 5:03.10
5 Bldha Michael 1997 SCK 5:05.18
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6 Pigl Marek 1997 IJCK 5:07.23
7 Polcar Dominik 1998 PLZ 5:11.65
8 Zahradnik Stépan 1997 SCK 5:12.57 findle
9 Franta Tomas 1998 ULK 5:14.95
10 Voles Ondrej 1997 IMK 5:21.81
11 KupecJakub 1997 MSK 5:25.13
12 Holas Jakub 1997 ZLK 5:26.11
13 Svorc Michal 1997 ULK 5:26.12
14 Hajek Jan 1997 VYS 5:26.52
15 Bartovsky Tomas 1997 KHK 5:34.18
16 Jaks Dominik 1997 MSK 5:38.24
17 Taus Jakub 1997 LBK 5:40.09
18 Bursa Daniel 1997 PHA 5:41.85
19 Rajsner Matéj 1997 KHK 5:42.23
20 Karola Daniel 1997 ZLK 5:47.52
21 Dokulil Jan 1997 VYS 5:54.20
22 Cepelék David 1998 KVA 6:01.42
23 Vyskodil Filip PBK 6:05.38
24 Dlouhy Jan 1997 LBK 6:19.75
49) 4x50m volny zptisob - starsi Zacky
1 Jihomoravsky kraj IMK 1:55.27
2 Vysocina VYS 1:56.26
3 Ustecky kraj ULK 1:56.42
4 Moravskoslezky kraj MSK 1:57.02
5 Kralovehradecky kraj KHK 1:57.96
6 Stfedocesky kraj SCK 1:58.15
7 Olomoucky kraj OLK 1:58.26
8 Zlinsky kraj ZLK 1:58.53
9 Pardubicky kraj PBK 1:58.75
10 Plzensky kraj PLZ 1:59.00
11 Hlavni mésto Praha PHA 1:59.60
12 Jihocesky kraj JHC 2:04.56
13 Liberecky kraj LBK 2:07.39
14 Karlovarsky kraj KVA 2:07.76
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Findle 200m prsa

1. Cervenkova Nikola 1995 SCK 02:45.37
100 m: 01:18.85

2. Snasilova Sandra 1995 JMK 02:45.72
100 m: 01:20.60

3. Nova Nicole 1995 PLZ 02:46.26
100 m: 01:20.14

4. Zimovjanova Tereza 1995 PHA 02:50.57
100 m: 01:22.37

5. Kastlova Sarah 1995 KVA 02:51.19
100 m: 01:21.83

6. Tuckovd Tereza 1995 PLZ 02:54.81
100 m: 01:24.06

7. Kucerova Alina 1995 SCK 02:54.83
100 m: 01:24.31

8. Matuscinova Barbora 1995 ULK 02:58.27
100 m: 01:25.15

Findle 200m prsa

1. Stépanova Monika 1997 JMK 02:52.43
100 m: 01:25.68

2. Horskad Kristyna 1997 PHA 02:52.73
100 m: 01:25.12

3. Zakova Kristyna 1997 SCK 02:58.57
100 m: 01:28.09

4. Klukova Anna PBK 03:00.01
100 m: 01:25.91

5. MareSova Karolina 1997 PHA 03:00.09
100 m: 01:28.28

6. Novdakova Barbora 1997 VYS 03:00.47
100 m: 01:25.92

7. KanaloSovd Tereza 1998 MSK 03:06.07
100 m: 01:30.38

8. Spillerova Michaela 1997 IJCK 03:08.41
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100 m: 01:31.87

Jihodesky kraj

Findle 200m prsa

1. Tobias Jakub 1995 JMK 02:26.99
100 m: 01:10.70

2. Nehnévajsa Josef 1995 ULK 02:32.13
100 m: 01:12.34

3. Kopacka Jan 1995 PLZ 02:42.10
100 m: 01:16.85

4. Soukup David 1995 SCK 02:42.68
100 m: 01:17.33

5. Simbartl Vojtéch 1996 VYS 02:46.39
100 m: 01:17.94

6. GoreckiJan 1995 MSK 02:46.88
100 m: 01:19.33

7. Kaspar Michal 1995 OLK 02:47.62
100 m: 01:21.20

8. Jelinek Jan 1995 ZLK 02:50.14
100 m: 01:20.50

Finale 200m prsa

1. Lizec Jifi 1997 SCK 02:55.17
100 m: 01:20.79

2. Hrabacka Martin 1997 PLZ 02:58.25
100 m: 01:26.44

3. Masa David 1997 JMK 02:58.38
100 m: 01:25.73

4. Brezina Jakub 1997 JMK 02:58.91
100 m: 01:26.29

5. Simacek Martin 1997 PLZ 02:59.68
100 m: 01:27.33

6. Zahradnik Stépén 1997 SCK 03:03.75

100 m: 01:30.36
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RUzicka Tomas 1997 KHK
100 m: 01:31.46
Bezruc David 1997 ZLK

100 m: 01:30.32

=
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Jihodesky kraj
03:06.98

03:07.86

tdbor &5,

Finale 100m volny zpusob

00 N O Ul A WIN

. Bukovanova Jana 1995 VYS
. Dankova Tereza 1995 OLK
. Campulkova Eligka 1995 ULK
. Tiokova Petra 1995 MSK
. Snasilova Sandra 1995 JMK
. PSirova Marcela 1995 JMK
. Spickova Karolina 1996 ULK
. Kocmoudova Tereza 1995 PLZ

01:00.06
01:00.17
01:01.33
01:01.61
01:02.48
01:03.01
01:03.16
01:05.03

Finale 100m volny zpusob

00O N O U1 B W N P

. Dvorakova Michaela 1997 VYS
. Tlamkova Anna 1997 IMK
. Hors Kristyna 1997 PHA
. PetrZelova Tereza OLK
. Kosobudova Aneta 1998 JCK
. Gebauerova Petra 1998 MSK
. Silhanova Stépanka 1998 ULK
. Vybihalova Petra 1997 ZLK

01:04.99
01:05.76
01:05.97
01:06.34
01:07.23
01:07.72
01:08.29
01:08.87

Finale 100m volny zpusob

A W N

. Urban David 1995 ULK
. Rus Martin 1995 JCK
. Tajéman Petr 1995 LBK
. Havli¢ek Stépan 1995 JMK
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5. Svec Martin 1995 PLZ 57.80

6. Burian Jakub 1995 VYS 59.16

7. Kodym Jan 1995 JCK 59.56

8. Chmelicky Martin 1995 ZLK 59.97

Findle 100m volny zplsob

1. Grossberger Antonin 1997 IMK 01:02.30

2. Svorc Michal 1997 ULK 01:04.41

3. Franta Tomas 1998 ULK 01:06.67

4. Voles Ondrej 1997 JMK 01:06.82

5. Cermak Tomas 1997 MSK 01:06.92

6. PoSmourny Matéj 1998 SCK 01:07.00

7. Seeman Michael 1997 PHA 01:07.72

8. Schropfer Krystof 1997 PLZ 01:07.79

Finale 200m znak

1. Novakova Katetina 1995 MSK 02:27.13
100 m: 01:11.59

2. Cerné Milena 1995 PLZ 02:28.66
100 m: 01:12.73

3. Campulkova Eliska 1995 ULK 02:29.57
100 m: 01:14.14

4. Loubova Lucie 1995 VYS 02:30.34
100 m: 01:13.67

5. Koptikova Kristyna 1995 PLZ 02:30.71
100 m: 01:13.04

6. Strakova Zuzana 1996 JCK 02:36.45
100 m: 01:16.13

7. Pikhartova Monika 1995 PHA 02:38.39
100 m: 01:16.02

8. Josefova Dominika 1995 KHK 02:43.98

100 m: 01:18.84
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Finale 200m znak

1. Hojsakova Jolana 1997 SCK 02:36.99
100 m: 01:17.33

2. Dragolovova Anna 1997 IMK 02:37.16
100 m: 01:17.58

3. Zemlerova Dominika 1997 LBK 02:41.19
100 m: 01:18.58

4. KanaloSova Tereza 1998 MSK 02:43.64
100 m: 01:20.00

5. Holzknechtova Klara 1997 ULK 02:43.71
100 m: 01:19.44

6. Chudarkova Gabriela 1997 ZLK 02:44.32
100 m: 01:21.01

7. Novdakova Barbora 1997 VYS 02:44.35
100 m: 01:20.18

8. Holubovd Karolina 1997 PLZ 02:48.12

100 m: 01:21.80

Finale 200m znak

1. Baumrt Ondrej 1995 ULK 02:13.67
100 m: 01:05.60

2. Vléan Lubos 1995 VYS 02:15.90
100 m: 01:05.58

3. Dmitriyev Roman 1995 PHA 02:17.02
100 m: 01:06.92

4. Rus Martin 1995 JCK 02:23.44
100 m: 01:09.15

5. Havli¢ek Stépan 1995 JMK 02:24.44
100 m: 01:11.33

6. Némec Jan 1995 KHK 02:26.18
100 m: 01:11.08

7. Burian Jakub 1995 VYS 02:26.62

100 m: 01:10.56
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8. Balaban Petr 1996 SCK 02:28.47
100 m: 01:13.02
Finale 200m znak
1. Masa David 1997 JMK 02:35.96
100 m: 01:16.64
2. Pokorny Martin 1997 PLZ 02:37.86
100 m: 01:18.79
3. Horava Martin 1997 JMK 02:38.48
100 m: 01:18.22
4. Cermak Tomas 1997 MSK 02:38.89
100 m: 01:17.80
5. Tomasek Vojtéch 1997 SCK 02:41.73
100 m: 01:19.96
6. Blaha Michael 1997 SCK 02:42.20
100 m: 01:18.32
7. Osina Marek 1998 ZLK 02:43.02
100 m: 01:19.63
8. Lacina Martin 1998 ULK 02:47.26
100 m: 01:22.57
Finale 200m znak
1. Kocmoudova Tereza 1995 PLZ 01:07.67
2. Vitkova Katerina 1995 VYS 01:07.81
3. Vycitalova Veronika 1996 SCK 01:07.83
4. Prochazkova Michaela 1995 PHA 01:08.22
5. Chodnickova Lucie 1995 JMK 01:08.98
6. Polisenska Beata 1995 ZLK 01:12.04
7. Tuckovd Tereza 1995 PLZ 01:12.89
8. Cervenkova Nikola 1995 SCK 01:13.57
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tdbor &5,

Findle 100m motylek

1. Dvorakova Michaela 1997 VYS 01:11.91
2. Stastnd Petra 1997 JMK 01:17.63
3. Gebauerova Petra 1998 MSK 01:17.98
4. Holzknechtova Klara 1997 ULK 01:20.24
5. Formankova Anna 1997 JMK 01:21.84
6. Zakova Kristyna 1997 SCK 01:22.58
7. Dubovska Nikola 1998 ZLK 01:26.45
diskval. -
Nedoplavala
Vybihalova Petra 1997 ZLK SW10.1
Findle 100m motylek
1. Baumrt Ondrej 1995 ULK 01:02.23
2. Tobias Jakub 1995 JMK 01:02.64
3. Svec Martin 1995 PLZ 01:03.99
4. Chmelicky Martin 1995 ZLK 01:05.57
5. Dubsky Marek 1995 SCK 01:07.41
6. Flora Daniel 1995 MSK 01:08.40
7. Novak Petr 1996 PLZ 01:08.64
8. Vavrecka Dominik 1995 MSK 01:09.52
Findle 100m motylek

1. Moser Josef 1997 JCK 01:13.89
2. Hofava Martin 1997 JMK 01:13.99
3. Tomasek Vojtéch 1997 SCK 01:16.04
4. Topi¢ Ondrej 1997 SCK 01:19.86
5. Bezru¢ David 1997 ZLK 01:20.29
6. Kracik Tomas 1998 JCK 01:20.50
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7. Ziman Marek 1997 ULK 01:21.13
8. Osina Marek 1998 ZLK 01:21.39

Finale 400m volny zpusob

1. Prochazkova Michaela 1995 PHA 04:37.53
200 m:
02:16.51
100 m: 01:06.02 (01:10.49)
2. Vycitalova Veronika 1996 SCK 04:39.98
200 m:
02:16.71
100 m: 01:05.89 (01:10.82)
3. Vitkova Katefina 1995 VYS 04:42.90
200 m:
02:17.52
100 m: 01:05.91 (01:11.61)
4. Solska Adéla 1995 MSK 04:44.87
200 m:
02:19.30
100 m: 01:06.04 (01:13.26)
5. Cerna Milena 1995 PLZ 04:45.02
200 m:
02:20.71
100 m: 01:07.55 (01:13.16)
6. Zimovjanova Tereza 1995 PHA 04:53.33
200 m:
02:23.00
100 m: 01:09.00 (01:14.00)
7. Karasc¢akova Gabriela 1996 JMK 04:53.89
200 m:
02:23.05
100 m: 01:07.91 (01:15.14)
8. Novakova Katefina 1995 MSK 04:57.08
200 m:
02:24.72
100 m: 01:08.86 (01:15.86)
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Findle 400m volny zpulsob

1. Hojsakova Jolana

100 m: 01:08.62
2. Petrzelova Tereza

100 m: 01:09.98
3. Zavadova Tereza

100 m: 01:11.62
4. Schindlerova Nikol

100 m: 01:11.69
5. Neumannova Marie

100 m: 01:15.07
6. Tlamkova Anna

100 m: 01:14.20
7. Stastna Petra

100 m: 01:14.49
8. Spillerovéa Michaela

100 m: 01:15.48

1997 SCK

200 m:
02:23.27
(01:14.65)

OLK

200 m:
02:26.85
(01:16.87)

1997 MSK

200 m:
02:29.20
(01:17.58)

1997 ULK

200 m:
02:29.78
(01:18.09)

1997 SCK

200 m:
02:35.02
(01:19.95)

1997 IMK

200 m:
02:34.47
(01:20.27)

1997 IMK

200 m:
02:34.58
(01:20.09)

1997 IJCK

200 m:
02:36.03
(01:20.55)
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Finale 400m volny zpuUsob

1. VI¢an Lubos 1995 VYS 04:20.82
200 m:
02:08.28
100 m: 01:01.51 (01:06.77)
2. Urban David 1995 ULK 04:20.86
200 m:
02:08.68
100 m: 01:01.51 (01:07.17)
3. Balaban Petr 1996 SCK 04:22.83
200 m:
02:09.58
100 m: 01:02.52 (01:07.06)
4. Svatos Stépan 1995 PHA 04:23.92
200 m:
02:10.25
100 m: 01:02.82 (01:07.43)
5. Cervenka Lukas 1995 SCK 04:30.80
200 m:
02:11.73
100 m: 01:02.60 (01:09.13)
6. Skutka Kristian 1995 OLK 04:38.65
200 m:
02:14.53
100 m: 01:03.79 (01:10.74)
7. Slanina Roman 1996 ULK 04:40.16
200 m:
02:15.96
100 m: 01:04.53 (01:11.43)
8. Micka Jan 1995 PHA 04:44.96
200 m:
02:18.53
100 m: 01:05.87 (01:12.66)
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Finale 400m volny zpusob
1. Simacek Martin 1997 PLZ rozh. vrch. rozh.
2. Blaha Michael 1997 SCK rozh. vrch. rozh.
3. Grossberger Antonin 1997 IMK rozh. vrch. rozh.
4. Polcar Dominik 1998 PLZ rozh. vrch. rozh.
5. Moser Josef 1997 JCK rozh. vrch. rozh.
6. Pigl Marek 1997 JCK rozh. vrch. rozh.
7. Zahradnik Stépén 1997 SCK rozh. vrch. rozh.
8. Seeman Michael 1997 PHA rozh. vrch. rozh.

50) 4x50m volny zplisob - mladsi Zacky

1 Jihomoravsky kraj IMK 2:04.09
2 Zlinsky kraj ZLK 2:04.27
3 Ustecky kraj ULK 2:05.86
4 Moravskoslezky kraj MSK 2:05.89
5 Stfedocesky kraj SCK 2:06.42
6 Vysocina VYS 2:07.86
7 Olomoucky kraj OLK 2:09.18
8 Hlavni mésto Praha PHA 2:09.90
9 Plzensky kraj PLZ 2:10.61
10 Pardubicky kraj PBK 2:10.84
11 Kralovehradecky kraj KHK 2:11.52
12 Jihocesky kraj JHC 2:11.95
13 Karlovarsky kraj KVA 2:14.79
14 Liberecky kraj LBK 2:19.41
51) 4x50m volny zplisob - starsi Zaci
1 Ustecky kraj ULK
2 Plzensky kraj PLZ 1:49.01
3 Zlinsky kraj ZLK 1:49.46
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Vysocina
Jihomoravsky kraj
Stredocesky kraj
Hlavni mésto Praha
Kralovehradecky kraj
Moravskoslezky kraj
Jihocesky kraj
Liberecky kraj
Olomoucky kraj
Pardubicky kraj

VYS
JMK
SCK
PHA
KHK
MSK
JHC
LBK
OLK
PBK

—

Jihodesky kraj

1:50.23
1:50.97
1:51.40
1:51.61
1:52.13
1:52.34
1:52.44
1:55.71
1:57.42
1:58.52

52) 4x50m volny zplsob - mladsi Zaci

O 0O NGO UV A WNPR

[ S
W NR O

Jihomoravsky kraj
Stredocesky kraj
Plzensky kraj
Ustecky kraj

Zlinsky kraj
Jihocesky kraj
Moravskoslezky kraj
Pardubicky kraj
Kralovehradecky kraj
Vysocina

Hlavni mésto Praha
Olomoucky kraj
Liberecky kraj

JMK
SCK
PLZ
ULK
ZLK
JHC
MSK
PBK
KHK
VYS
PHA
OLK
LBK

1:57.26
2:01.68
2:02.41
2:02.53
2:04.75
2:07.17
2:07.28
2:08.80
2:10.43
2:12.93
2:14.40
2:19.15
2:20.22
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Hry IV. letni olympiady déti a mladeze Ceské republiky — Tabor — 23.-28.6.2009

Plavecky stadion Tabor Plavani
25.6.2009 Konecné vysledky

29. Finale 200m prsa starsi zacky -

1. Cervenkova Nikola 1995 SCK 02:45.37
100 m: 01:18.85

2. Snasilova Sandra 1995 JMK 02:45.72
100 m: 01:20.60

3. Nova Nicole 1995 PLZ 02:46.26
100 m: 01:20.14

4. Zimovjanova Tereza 1995 PHA 02:50.57
100 m: 01:22.37

5. Kastlova Sarah 1995 KVA 02:51.19
100 m: 01:21.83

6. Tuckova Tereza 1995 PLZ 02:54.81
100 m: 01:24.06

7. Kucerova Alina 1995 SCK 02:54.83
100 m: 01:24.31

8. Matuscinova Barbora 1995 ULK 02:58.27

100 m: 01:25.15

30. Finale 200m prsa mlasi zacky -

1. Stépanova Monika 1997 JMK 02:52.43
100 m: 01:25.68

2. Horska Kristyna 1997 PHA 02:52.73
100 m: 01:25.12

3. Zakova Kristyna 1997 SCK 02:58.57
100 m: 01:28.09

4. Klukova Anna PBK 03:00.01
100 m: 01:25.91

5. Maresova Karolina 1997 PHA 03:00.09
100 m: 01:28.28

6. Novakova Barbora 1997 VYS 03:00.47
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100 m: 01:25.92

7. KanaloSova Tereza 1998
100 m: 01:30.38

8. Spillerova Michaela 1997

100 m: 01:31.87

MSK 03:06.07

JCK 03:08.41

31. Finale 200m prsa starsi zaci -

1. Tobias Jakub 1995
100 m: 01:10.70

2. Nehnévajsa Josef 1995
100 m: 01:12.34

3. Kopacka Jan 1995
100 m: 01:16.85

4. Soukup David 1995
100 m: 01:17.33

5. Simbartl Vojtéch 1996
100 m: 01:17.94

6. Gorecki Jan 1995
100 m: 01:19.33

7. Kaspar Michal 1995
100 m: 01:21.20

8. Jelinek Jan 1995

100 m: 01:20.50

JMK 02:26.99
ULK 02:32.13
PLZ 02:42.10
SCK 02:42.68
VYS 02:46.39
MSK 02:46.88
OLK 02:47.62
ZLK 02:50.14

32. Finale 200m prsa mladsi zaci -

1. Lizec Jii 1997
100 m: 01:20.79

2. Hrabacka Martin 1997
100 m: 01:26.44

3. Masa David 1997
100 m: 01:25.73

4. Brezina Jakub 1997
100 m: 01:26.29

5. Simacek Martin 1997

SCK 02:55.17
PLZ 02:58.25
JMK 02:58.38
JMK 02:58.91
PLZ 02:59.68
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100 m: 01:27.33

6. Zahradnik Stépan 1997 SCK 03:03.75
100 m: 01:30.36

7. Ruzicka Tomas 1997 KHK 03:06.98
100 m: 01:31.46

8. Bezruc David 1997 ZLK 03:07.86

100 m: 01:30.32

33. Finale 100m volny zptisob starsi zacky -

1. Bukovanova Jana 1995 VYS 01:00.06
2. Darnkova Tereza 1995 OLK 01:00.17
3. Campulkova Eliska 1995 ULK 01:01.33
4. Tiokova Petra 1995 MSK 01:01.61
5. Snasilova Sandra 1995 JMK 01:02.48
6. PSirova Marcela 1995 JMK 01:03.01
7. Spickova Karolina 1996 ULK 01:03.16
8. Kocmoudova Tereza 1995 PLZ 01:05.03

34. Finale 100m volny zptisob mladsi Zacky -

1. Dvoidkova Michaela 1997 VYS 01:04.99
2. Tlamkova Anna 1997 JMK 01:05.76
3. Hors Kristyna 1997 PHA 01:05.97
4. Petrzelova Tereza OLK 01:06.34
5. Kosobudova Aneta 1998 JCK 01:07.23
6. Gebauerova Petra 1998 MSK 01:07.72
7. Silhanova Stépanka 1998 ULK 01:08.29
8. Vybihalova Petra 1997 ZLK 01:08.87
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35. Finale 100m volny zpusob starsi Zaci -

1. Urban David

2. Rus Martin

3. Tajéman Petr

4. Havlicek Stépan
5. Svec Martin

6. Burian Jakub

7. Kodym Jan

8. Chmelicky Martin

6. Finale 100m volny zpisob mladsi Zaci -

1. Grossberger Antonin
2. Svorc Michal

3. Franta Tomas

4. Voles Ondrej

5. Cermak Tomas

6. PoSmourny Matéj

7. Seeman Michael

8. Schropfer Krystof

olympiado

Ak

déti 0 middets

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1997
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1997

ULK
JCK
LBK
JMK
PLZ
VYS
JCK
ZLK

JMK
ULK
ULK
JMK
MSK
SCK
PHA
PLZ

55.57
56.04
56.20
57.52
57.80
59.16
59.56
59.97

01:02.30
01:04.41
01:06.67
01:06.82
01:06.92
01:07.00
01:07.72
01:07.79

37. Finale 200m znak starsi zacky -

1. Novakova Katefina
100 m: 01:11.59

2. €erna Milena
100 m: 01:12.73

3. Campulkové Eliska
100 m: 01:14.14

4. Loubova Lucie
100 m: 01:13.67

5. Koptikova Kristyna
100 m: 01:13.04

6. Strakova Zuzana

100 m: 01:16.13

1995

1995

1995

1995

1995

1996

MSK

PLZ

ULK

VYS

PLZ

JCK

02:27.13

02:28.66

02:29.57

02:30.34

02:30.71

02:36.45
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7. Pikhartova Monika 1995 PHA 02:38.39
100 m: 01:16.02
8. Josefova Dominika 1995 KHK 02:43.98

100 m: 01:18.84

8. Finale 200m znak mladsi zacky -

1. Hojsakova Jolana 1997 SCK 02:36.99
100 m: 01:17.33

2. Dragolovova Anna 1997 JMK 02:37.16
100 m: 01:17.58

3. Zemlerova Dominika 1997 LBK 02:41.19
100 m: 01:18.58

4. Kanalosova Tereza 1998 MSK 02:43.64
100 m: 01:20.00

5. Holzknechtova Klara 1997 ULK 02:43.71
100 m: 01:19.44

6. Chudarkova Gabriela 1997 ZLK 02:44.32
100 m: 01:21.01

7. Novakova Barbora 1997 VYS 02:44.35
100 m: 01:20.18

8. Holubova Karolina 1997 PLZ 02:48.12

100 m: 01:21.80

39. Finale 200m znak starsi zaci -

1. Baumrt Ondfej 1995 ULK 02:13.67
100 m: 01:05.60

2. VI€an Lubo$ 1995 VYS 02:15.90
100 m: 01:05.58

3. Dmitriyev Roman 1995 PHA 02:17.02
100 m: 01:06.92

4. Rus Martin 1995 JCK 02:23.44
100 m: 01:09.15

5. Havli¢ek Stépan 1995 IMK 02:24.44

100 m: 01:11.33
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6. Némec Jan 1995 KHK 02:26.18
100 m: 01:11.08
7. Burian Jakub 1995 VYS 02:26.62
100 m: 01:10.56
8. Balaban Petr 1996 SCK 02:28.47

100 m: 01:13.02

40. Finale 200m znak mladsi zaci -

1. Masa David 1997 IMK 02:35.96
100 m: 01:16.64

2. Pokorny Martin 1997 PLZ 02:37.86
100 m: 01:18.79

3. Hofava Martin 1997 JMK 02:38.48
100 m: 01:18.22

4. Cermak Tomas 1997 MSK 02:38.89
100 m: 01:17.80

5. Tomasek Vojtéch 1997 SCK 02:41.73
100 m: 01:19.96

6. Blaha Michael 1997 SCK 02:42.20
100 m: 01:18.32

7. Osina Marek 1998 ZLK 02:43.02
100 m: 01:19.63

8. Lacina Martin 1998 ULK 02:47.26

100 m: 01:22.57

41. Finale 100m motylek starsi Zacky -

1. Kocmoudova Tereza 1995 PLZ 01:07.67
2. Vitkova Katefina 1995 VYS 01:07.81
3. Vycitalova Veronika 1996 SCK 01:07.83
4. Prochazkova Michaela 1995 PHA 01:08.22
5. Chodnickova Lucie 1995 JMK 01:08.98
6. Polisenska Beata 1995 ZLK 01:12.04
7. Tuckova Tereza 1995 PLZ 01:12.89
8. Cervenkova Nikola 1995 SCK 01:13.57
66

27.6.2009




42. Findle 100m motylek mladsi zacky -

1. Dvoidkova Michaela 1997 VYS 01:11.91

2. Stastna Petra 1997 JMK 01:17.63

3. Gebauerova Petra 1998 MSK 01:17.98

4. Holzknechtova Klara 1997 ULK 01:20.24

5. Formdankova Anna 1997 JMK 01:21.84

6. Zakova Kristyna 1997 SCK 01:22.58

7. Dubovska Nikola 1998 ZLK 01:26.45
diskval. -
Nedoplavala

Vybihalova Petra 1997  ZLK SW10.1

43. Finale 100m motylek starsi zaci -

1. Baumrt Ondiej 1995 ULK 01:02.23
2. Tobias Jakub 1995 JMK 01:02.64
3. Svec Martin 1995 PLZ 01:03.99
4. Chmelicky Martin 1995 ZLK 01:05.57
5. Dubsky Marek 1995 SCK 01:07.41
6. Flora Daniel 1995 MSK 01:08.40
7. Novak Petr 1996 PLZ 01:08.64
8. Vavrecka Dominik 1995 MSK 01:09.52

44. Finale 100m motylek mladsi zaci -

1. Moser Josef 1997 JCK 01:13.89

2. Hofava Martin 1997 JMK 01:13.99

3. Tomasek Vojtéch 1997 SCK 01:16.04

4. Topic Ondrej 1997 SCK 01:19.86

5. Bezruc David 1997 ZLK 01:20.29

6. Kracik Tomas 1998 JCK 01:20.50
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7. Ziman Marek 1997 ULK 01:21.13
8. Osina Marek 1998 ZLK 01:21.39

45. Finale 400m volny zpusob starsi Zacky -

1. Prochazkova Michaela 1995 PHA 04:37.53
200 m:
02:16.51
100 m: 01:06.02 (01:10.49)
2. Vycitalova Veronika 1996 SCK 04:39.98
200 m:
02:16.71
100 m: 01:05.89 (01:10.82)
3. Vitkov4 Katefina 1995 VYS 04:42.90
200 m:
02:17.52
100 m: 01:05.91 (01:11.61)
4. Solska Adéla 1995 MSK 04:44.87
200 m:
02:19.30
100 m: 01:06.04 (01:13.26)
5. Cerna Milena 1995 PLZ 04:45.02
200 m:
02:20.71
100 m: 01:07.55 (01:13.16)
6. Zimovjanova Tereza 1995 PHA 04:53.33
200 m:
02:23.00
100 m: 01:09.00 (01:14.00)
7. Karascakova Gabriela 1996 JMK 04:53.89
200 m:
02:23.05
100 m: 01:07.91 (01:15.14)
8. Novakova Katefina 1995 MSK 04:57.08
200 m:
02:24.72
100 m: 01:08.86 (01:15.86)
68

27.6.2009



5

Jihodesky kraj

46. Finale 400m volny zpisob mladsi Zacky -

1. Hojsakova Jolana

100 m: 01:08.62
2. Petrzelova Tereza

100 m: 01:09.98
3. Zavadova Tereza

100 m: 01:11.62
4. Schindlerova Nikol

100 m: 01:11.69
5. Neumannova Marie

100 m: 01:15.07
6. Tlamkova Anna

100 m: 01:14.20
7. $tastna Petra

100 m: 01:14.49
8. Spillerova Michaela

100 m: 01:15.48

1997 SCK

200 m:
02:23.27
(01:14.65)

OLK

200 m:
02:26.85
(01:16.87)

1997 MSK

200 m:
02:29.20
(01:17.58)

1997 ULK

200 m:
02:29.78
(01:18.09)

1997 SCK

200 m:
02:35.02
(01:19.95)

1997 IMK

200 m:
02:34.47
(01:20.27)

1997 IMK

200 m:
02:34.58
(01:20.09)

1997 IJCK

200 m:
02:36.03
(01:20.55)

04:53.47

05:00.52

05:04.20

05:08.75

05:09.15

05:10.94

05:11.09

05:16.62
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47. Findle 400m volny zpusob starsi Zzaci -

1. Vic¢an Lubos

100 m: 01:01.51
2. Urban David

100 m: 01:01.51
3. Balaban Petr

100 m: 01:02.52
4. Svatos Stépan

100 m: 01:02.82

5. Cervenka Lukas

100 m: 01:02.60

6. Skutka Kristian

100 m: 01:03.79

7. Slanina Roman

100 m: 01:04.53
8. Micka Jan

100 m: 01:05.87

1995 VYS

200 m:
02:08.28
(01:06.77)

1995 ULK

200 m:
02:08.68
(01:07.17)

1996 SCK

200 m:
02:09.58
(01:07.06)

1995 PHA

200 m:
02:10.25
(01:07.43)

1995 SCK

200 m:
02:11.73
(01:09.13)

1995 OLK

200 m:
02:14.53
(01:10.74)

1996 ULK

200 m:
02:15.96
(01:11.43)

1995 PHA

200 m:
02:18.53
(01:12.66)

04:20.82

04:20.86

04:22.83

04:23.92

04:30.80

04:38.65

04:40.16

04:44.96
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48. Finale 400m volny zpisob mladsi zaci -

[y

w

IS

(5,

~N

. Simacek Martin

. Blaha Michael

. Grossberger Antonin
. Polcar Dominik

. Moser Josef

. Pigl Marek

. Zahradnik Stépan

. Seeman Michael

1997

1997

1997

1998

1997

1997

1997

1997

PLZ

SCK

JMK

PLZ

JCK

JCK

SCK

PHA
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